




PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.01.0006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 103.944.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan			98 %		
Keluaran Kegiatan	Persentase Pemenuhan Dokumen Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah yang Berkualitas			100 %		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD			12 Laporan		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan <input type="checkbox"/> Infrastruktur <input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan <input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan					
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	103.944.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	103.944.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	103.944.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	26.364.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	26.364.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0,00		0,00	26.364.000,00	1 DANA UMUM
	Uang Makan Lembur PNS :	0,00		0,00	16.320.000,00	
	Golongan IV (3 Orang x 3 Hari x 12 Kegiatan)	108,00	Orang / Hari	41.000,00	4.428.000,00	
	Golongan III (7 Orang x 3 Hari x 12 Kegiatan)	252,00	Orang / Hari	37.000,00	9.324.000,00	
	Golongan III (1 Orang x 3 Hari x 8 Kegiatan)	24,00	Orang / Hari	37.000,00	888.000,00	
	Golongan I dan II (1 Orang x 3 Hari x 12 Kegiatan)	36,00	Orang / Hari	35.000,00	1.260.000,00	
	Golongan I dan II (1 Orang x 3 Hari x 4 Kegiatan)	12,00	Orang / Hari	35.000,00	420.000,00	
	Uang Makan Lembur Non PNS :	0,00		0,00	10.044.000,00	
	Non ASN (9 Orang x 3 Hari x 12 Kegiatan)	324,00	Orang / Hari	31.000,00	10.044.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	77.580.000,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	77.580.000,00	
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur	0,00		0,00	77.580.000,00	1 DANA UMUM
	Uang Lembur PNS :	0,00		0,00	45.180.000,00	
	Golongan IV (3 Orang x 3 Hari x 5 Jam x 12 Kegiatan)	540,00	Orang / Jam	25.000,00	13.500.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	<i>Golongan III (7 Orang x 3 Hari x 5 Jam x 12 Kegiatan)</i>	1.260,00	<i>Orang / Jam</i>	20.000,00	25.200.000,00	
	<i>Golongan III (1 Orang x 3 Hari x 5 Jam x 8 Kegiatan)</i>	120,00	<i>Orang / Jam</i>	20.000,00	2.400.000,00	
	<i>Golongan I dan II (1 Orang x 3 Hari x 5 Jam x 12 Kegiatan)</i>	180,00	<i>Orang / Jam</i>	17.000,00	3.060.000,00	
	<i>Golongan I dan II (1 Orang x 3 Hari x 5 Jam x 4 Kegiatan)</i>	60,00	<i>Orang / Jam</i>	17.000,00	1.020.000,00	
	Uang Lembur Non PNS :	0,00		0,00	32.400.000,00	
	<i>Non ASN (9 Orang x 3 Hari x 5 Jam x 12 Kegiatan)</i>	1.620,00	<i>Orang / Jam</i>	20.000,00	32.400.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 103.944.000,00	
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(<u>WILSON FAISOL,SE,MM</u>)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						
Tim Anggaran Pemerintah daerah						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		


PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 9.876.475.092,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan			98 %		
Keluaran Kegiatan	Persentase Pemenuhan Dokumen Pelaporan Keuangan OPD yang Akuntabel			100 %		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN			95 Orang / Bulan		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan <input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur <input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	9.876.475.092,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	9.876.475.092,00	
5.1.01	Belanja Pegawai	0,00		0,00	9.876.475.092,00	
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN	0,00		0,00	7.162.793.992,00	
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN	0,00		0,00	5.752.528.338,00	
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS	0,00		0,00	5.752.528.338,00	1 DANA UMUM
	<i>Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi</i>	1,00	Ls	5.752.528.338,00	5.752.528.338,00	
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN	0,00		0,00	486.269.544,00	
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	0,00		0,00	486.269.544,00	1 DANA UMUM
	<i>Tunjangan Istri/Suami</i>	1,00	Ls	367.997.628,00	367.997.628,00	
	<i>Tunjangan Anak</i>	1,00	Ls	118.271.916,00	118.271.916,00	
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN	0,00		0,00	285.670.000,00	
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	0,00		0,00	285.670.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Tunjangan Struktural</i>	1,00	Ls	285.670.000,00	285.670.000,00	
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN	0,00		0,00	193.861.279,00	
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	0,00		0,00	193.861.279,00	1 DANA UMUM
	<i>Tunjangan Fungsional</i>	1,00	Ls	193.861.279,00	193.861.279,00	
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN	0,00		0,00	142.524.128,00	
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	0,00		0,00	142.524.128,00	1 DANA UMUM
	<i>Tunjangan Fungsional Umum</i>	1,00	Ls	142.524.128,00	142.524.128,00	
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN	0,00		0,00	295.027.711,00	
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS	0,00		0,00	295.027.711,00	1 DANA UMUM

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	<i>Tunjangan Beras</i>	1,00	Ls	295.027.711,00	295.027.711,00	
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN	0,00		0,00	6.854.167,00	
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	0,00		0,00	6.854.167,00	1 DANA UMUM
	<i>Tunjangan PPh</i>	1,00	Ls	6.854.167,00	6.854.167,00	
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN	0,00		0,00	58.825,00	
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS	0,00		0,00	58.825,00	1 DANA UMUM
	<i>Pembulatan Gaji</i>	1,00	Ls	58.825,00	58.825,00	
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN	0,00		0,00	2.713.681.100,00	
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	0,00		0,00	2.488.161.000,00	
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	0,00		0,00	2.488.161.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Tambahan Penghasilan</i>	1,00	Ls	2.488.161.000,00	2.488.161.000,00	
5.1.01.02.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN	0,00		0,00	225.520.100,00	
5.1.01.02.03.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS	0,00		0,00	225.520.100,00	1 DANA UMUM
	<i>Tambahan Penghasilan</i>	1,00	LS	225.520.100,00	225.520.100,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 9.876.475.092,00	
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(WILSON FAISOL,SE,MM)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						
Tim Anggaran Pemerintah daerah						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		


PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.02.0003 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 181.620.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan			98 %		
Keluaran Kegiatan	Persentase Pemenuhan Dokumen Pelaporan Keuangan OPD yang Akuntabel			100 %		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Dokumen Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD			12 Dokumen		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan	
		<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan				
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	181.620.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	181.620.000,00	
5.1.01	Belanja Pegawai	0,00		0,00	141.120.000,00	
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN	0,00		0,00	141.120.000,00	
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium	0,00		0,00	135.120.000,00	
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	0,00		0,00	126.960.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Honorarium Pengguna Anggaran :</i>	0,00		0,00	36.120.000,00	
	<i>Pengguna Anggaran (1 Orang x 12 Bulan)</i>	12,00	Orang / Bulan	3.010.000,00	36.120.000,00	
	<i>Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK SKPD) :</i>	0,00		0,00	15.000.000,00	
	<i>Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) SKPD (1 Org x 12 Bln)</i>	12,00	Orang / Bulan	1.250.000,00	15.000.000,00	
	<i>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen :</i>	0,00		0,00	22.920.000,00	
	<i>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) /Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang x 12 Bulan)</i>	12,00	Orang / Bulan	1.910.000,00	22.920.000,00	
	<i>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) :</i>	0,00		0,00	22.920.000,00	
	<i>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) /Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang x 12 Bulan)</i>	12,00	Orang / Bulan	1.910.000,00	22.920.000,00	
	<i>Honorarium Bendahara Pengeluaran :</i>	0,00		0,00	13.080.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan (1 Orang x 12 Bulan)	12,00	Orang / Bulan	1.090.000,00	13.080.000,00	
	Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu (Belanja Pegawai) :	0,00		0,00	7.680.000,00	
	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu (1 Orang x 12 Bulan)	12,00	Orang / Bulan	640.000,00	7.680.000,00	
	Honorarium Bendahara Penerimaan :	0,00		0,00	9.240.000,00	
	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan (1 Orang x 12 Bulan)	12,00	Orang / Bulan	770.000,00	9.240.000,00	
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	0,00		0,00	8.160.000,00	1 DANA UMUM
	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 Orang x 12 Bulan)	12,00	Orang / Bulan	680.000,00	8.160.000,00	
5.1.01.03.08	Belanja Jasa Pengelolaan BMD	0,00		0,00	6.000.000,00	
5.1.01.03.08.0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan	0,00		0,00	6.000.000,00	1 DANA UMUM
	Pengurus Barang Pengguna SKPD (1 Orang x 12 Bulan)	12,00	Orang / Bulan	500.000,00	6.000.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	40.500.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	4.500.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	4.500.000,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	0,00		0,00	4.500.000,00	1 DANA UMUM
	Benda Pos - Materai	450,00	Lembar	10.000,00	4.500.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	36.000.000,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	36.000.000,00	
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer	0,00		0,00	36.000.000,00	1 DANA UMUM
	Honorarium Admin :	0,00		0,00	21.000.000,00	
	E-Kinerja (1 Orang x 12 Bulan)	12,00	Orang / Bulan	250.000,00	3.000.000,00	
	E-Absen (1 Orang x 12 Bulan)	12,00	Orang / Bulan	250.000,00	3.000.000,00	
	SIKEUDA (4 Orang x 12 Bulan)	48,00	Orang / Bulan	250.000,00	12.000.000,00	
	SIASN (1 Orang x 12 Bulan)	12,00	Orang / Bulan	250.000,00	3.000.000,00	
	Honorarium Operator Komputer :	0,00		0,00	15.000.000,00	
	Operator Website (1 Orang x 12 Bulan)	12,00	Orang / Bulan	500.000,00	6.000.000,00	
	Operator E-Kinerja (1 Orang x 12 Bulan)	12,00	Orang / Bulan	250.000,00	3.000.000,00	
	Operator E-ABSEN (1 Orang x 12 Bulan)	12,00	Orang / Bulan	250.000,00	3.000.000,00	
	Operator SIASN (1 Orang x 12 Bulan)	12,00	Orang / Bulan	250.000,00	3.000.000,00	


Total Anggaran Belanja		Rp. 181.620.000,00		
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(<u>WILSON FAISOL,SE,MM</u>)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>				
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan				
Tim Anggaran Pemerintah daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.05.0009 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 20.000.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan				98 %	
Keluaran Kegiatan	Persentase Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur				100 %	
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi yang Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan				4 Orang	
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur		<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan	
			<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	20.000.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	20.000.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	20.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	20.000.000,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan	0,00		0,00	20.000.000,00	
5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	0,00		0,00	20.000.000,00	1 DANA UMUM
	Biaya Kursus Singkat/Pelatihan	4,00	Orang / Kegiatan	5.000.000,00	20.000.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 20.000.000,00	
Bandar Lampung, 29 Desember 2023 Kepala SKPD (WILSON FAISOL,SE,MM) NIP. 19700323 198903 1 001						
Keterangan	:					
Tanggal Pembahasan	:					
Catatan Hasil Pembahasan						


Tim Anggaran Pemerintah daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 9.495.968,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan				98 %	
Keluaran Kegiatan	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Dasar Operasional OPD				98 %	
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan				1 Paket	
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan	
<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan						
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	9.495.968,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	9.495.968,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	9.495.968,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	9.495.968,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	9.495.968,00	
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	0,00		0,00	9.495.968,00	1 DANA UMUM
	Lampu LED 10 W	30,00	Buah	41.772,00	1.253.160,00	
	Lampu TL 2 x 20 Watt Inbow	20,00	Buah	287.496,00	5.749.920,00	
	Stop Kontak 1 Titik	20,00	Buah	26.108,00	522.160,00	
	Batu Baterai Merk ALKALIN A3	40,00	Set	15.665,00	626.600,00	
	Batu Baterai Panasonic Alkalin A2	30,00	Buah	20.886,00	626.580,00	
	Kabel Roll 5 Meter	3,00	Buah	55.839,00	167.517,00	
	Kabel Roll 10 Meter	3,00	Buah	75.607,00	226.821,00	
	Kabel Roll 15 Meter	3,00	Buah	78.670,00	236.010,00	
	Selotip Listrik Nitto (Hitam)	10,00	Buah	8.720,00	87.200,00	


Total Anggaran Belanja		Rp. 9.495.968,00		
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(<u>WILSON FAISOL,SE,MM</u>)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>				
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan				
Tim Anggaran Pemerintah daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 40.205.375,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan				98 %	
Keluaran Kegiatan	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Dasar Operasional OPD				98 %	
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan				1 Paket	
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan	
		<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan				
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	40.205.375,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	40.205.375,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	40.205.375,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	40.205.375,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	40.205.375,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	0,00		0,00	22.855.795,00	1 DANA UMUM
	Tinta Stempel Artline Biru	20,00	Buah	25.063,00	501.260,00	
	Tip Ex	5,00	Kotak	62.595,00	312.975,00	
	Pensil Steadler	15,00	Buah	7.310,00	109.650,00	
	Pena Bolliner Hitam	10,00	Pack	181.867,00	1.818.670,00	
	Pita Mesin Tik : Brother 1030	5,00	Buah	59.357,00	296.785,00	
	Isi Staples Seri : Max 10	100,00	Kotak	3.655,00	365.500,00	
	Isi Staples No,3 Max	100,00	Kotak	4.177,00	417.700,00	
	Klip No, 1 SRM	100,00	Kotak	24.541,00	2.454.100,00	
	Binder Clip No, 107 Merk Kenko	150,00	Kotak	4.177,00	626.550,00	
	Binder Clip No, 155 Merk Kenko	150,00	Kotak	7.832,00	1.174.800,00	
	Binder Clip No, 260 Merk Kenko	150,00	Kotak	16.709,00	2.506.350,00	
	Map Folio Biasa	1.100,00	Buah	2.089,00	2.297.900,00	
	Map Snelhecter Bahan : Plastik Seagull	500,00	Lembar	10.339,00	5.169.500,00	
	Spidol Snowman WB Hitam	15,00	Buah	8.877,00	133.155,00	
	Odner Gungyu Seri : 401/402/403/Gema	40,00	Buah	30.807,00	1.232.280,00	
	Buku Ekspedisi 1/2 Mirage	10,00	Buah	22.975,00	229.750,00	
	Buku Agenda Masuk / Keluar	10,00	Buku	32.269,00	322.690,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	Mistar Plastik 30 cm Butterfly	10,00	Pcs	4.177,00	41.770,00	
	Mistar Besi 30 cm	10,00	Buah	9.399,00	93.990,00	
	Karter SRM L500	10,00	Buah	14.516,00	145.160,00	
	Karbon Daito Folio Isi 100 lembar	2,00	Pack	55.870,00	111.740,00	
	Amplop Royal 90/ Sidu	30,00	Pack	21.826,00	654.780,00	
	Penghapus Fiber Castel	5,00	Pack	106.155,00	530.775,00	
	Map Plastik Jepit Vindex	45,00	Buah	8.354,00	375.930,00	
	Buku Tulis Folio Isi : 100 lembar Mirage	20,00	Buah	20.886,00	417.720,00	
	Gunting Merk : Joyko SC-848	10,00	Buah	10.443,00	104.430,00	
	Lem	20,00	Botol	6.788,00	135.760,00	
	Stabillo Faber Castel Campur	15,00	Buah	13.576,00	203.640,00	
	Post It Rainbow	15,00	Pcs	4.699,00	70.485,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	0,00		0,00	8.577.460,00	1 DANA UMUM
	HVS F4 80 gram Merk : Sidu	20,00	Rim	64.905,00	1.298.100,00	
	HVS F4 70 gram Merk : Sidu	50,00	Rim	60.569,00	3.028.450,00	
	HVS A4 80 gram Merk : Sidu	20,00	Rim	82.268,00	1.645.360,00	
	HVS A4 70 gram Merk : Sidu	50,00	Rim	52.111,00	2.605.550,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	0,00		0,00	8.772.120,00	1 DANA UMUM
	Tinta Printer Hitam Epson L3250	50,00	Buah	125.316,00	6.265.800,00	
	Tinta Printer Warna Epson L3250	20,00	Buah	125.316,00	2.506.320,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 40.205.375,00	
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(WILSON FAISOL,SE,MM)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						
Tim Anggaran Pemerintah daerah						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		


PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.06.0003 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 12.680.915,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan				98 %	
Keluaran Kegiatan	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Dasar Operasional OPD				98 %	
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan				1 Paket	
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur			
	<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	12.680.915,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	12.680.915,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	12.680.915,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	12.680.915,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	12.680.915,00	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	0,00		0,00	12.680.915,00	1 DANA UMUM
	<i>Kamper Dahlia K-233</i>	15,00	<i>Kotak</i>	19.320,00	289.800,00	
	<i>Pembersih Lantai Wipol 800 ml</i>	15,00	<i>Botol</i>	36.551,00	548.265,00	
	<i>Kemoceng Bulu Ayam</i>	5,00	<i>Pcs</i>	83.544,00	417.720,00	
	<i>Kotak Sampah Model Injek Bulat Besar</i>	5,00	<i>Buah</i>	271.518,00	1.357.590,00	
	<i>Keranjang Sampah GL 2038</i>	10,00	<i>Buah</i>	28.906,00	289.060,00	
	<i>Lap Pel Biasa Biru</i>	15,00	<i>Buah</i>	21.095,00	316.425,00	
	<i>Pel Model Jepit Dragon</i>	10,00	<i>Buah</i>	33.940,00	339.400,00	
	<i>Sabun Cair Detol Bodywash</i>	20,00	<i>Pcs</i>	32.269,00	645.380,00	
	<i>Sapu Model Plastik Alvin/ Korea</i>	10,00	<i>Pcs</i>	31.329,00	313.290,00	
	<i>Sapu Model Lidi Tebah G, Sewu</i>	10,00	<i>Buah</i>	20.886,00	208.860,00	
	<i>Serok Sampah Merk Atari</i>	10,00	<i>Buah</i>	58.639,00	586.390,00	
	<i>Pembersih Lantai Refil Wipol Clasic 800 ml</i>	15,00	<i>Pcs</i>	21.675,00	325.125,00	
	<i>Pembersih Lantai Glas Cleaner 500 ml</i>	10,00	<i>Botol</i>	124.430,00	1.244.300,00	
	<i>Pengharum Ruangan Bay Fresh 225 ml Orange</i>	10,00	<i>Botol</i>	26.108,00	261.080,00	
	<i>Keset Welcome Besar</i>	10,00	<i>Buah</i>	82.500,00	825.000,00	
	<i>Keset Welcome MIE</i>	10,00	<i>Buah</i>	20.155,00	201.550,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	<i>Gayung Merk Green Leaf</i>	10,00	<i>Buah</i>	15.665,00	156.650,00	
	<i>Pencuci Tangan Handsoap Yuri 410 ml Campur</i>	20,00	<i>Botol</i>	33.040,00	660.800,00	
	<i>Sikat WC Merk Oval</i>	10,00	<i>Buah</i>	83.911,00	839.110,00	
	<i>Tissue Kotak Tessa TM-05UR</i>	50,00	<i>Kotak</i>	20.395,00	1.019.750,00	
	<i>Sikat Lantai Hawaii 7172</i>	10,00	<i>Buah</i>	93.101,00	931.010,00	
	<i>Pencuci Piring Sunligh Botol 750 ml</i>	20,00	<i>Botol</i>	45.218,00	904.360,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 12.680.915,00	
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(<u>WILSON FAISOL,SE,MM</u>)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						
Tim Anggaran Pemerintah daerah						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		


PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 33.000.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan				98 %	
Keluaran Kegiatan	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Dasar Operasional OPD				98 %	
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan				1 Paket	
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan	
<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan						
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	33.000.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	33.000.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	33.000.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	33.000.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	33.000.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0,00		0,00	33.000.000,00	1 DANA UMUM
	Snack	660,00	Kotak	15.000,00	9.900.000,00	
	Nasi Kotak	660,00	Kotak	35.000,00	23.100.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 33.000.000,00	
Bandar Lampung, 29 Desember 2023 Kepala SKPD (WILSON FAISOL,SE,MM) NIP. 19700323 198903 1 001						
Keterangan	:					
Tanggal Pembahasan	:					
Catatan Hasil Pembahasan						

Tim Anggaran Pemerintah daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan


PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 102.366.256,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan				98 %	
Keluaran Kegiatan	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Dasar Operasional OPD				98 %	
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan				1 Paket	
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan	
		<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan				
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	102.366.256,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	102.366.256,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	102.366.256,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	102.366.256,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	102.366.256,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	0,00		0,00	102.366.256,00	1 DANA UMUM
	Karcis Ret. Harian Pasar 3 Jenis	9.000,00	Blok	5.000,00	45.000.000,00	
	Bend 26 (Storting) NCR	150,00	Buku	40.000,00	6.000.000,00	
	Bukti Bon Barang NCR	50,00	Buku	40.000,00	2.000.000,00	
	Bukti Bon Karcis NCR	60,00	Buku	40.000,00	2.400.000,00	
	Bukti Kas Pengeluaran NCR	30,00	Buku	125.000,00	3.750.000,00	
	Bend 17 STS	30,00	Buku	100.000,00	3.000.000,00	
	Kartu Disposisi NCR	65,00	Buku	30.000,00	1.950.000,00	
	Bend 16 NCR	30,00	Buku	75.000,00	2.250.000,00	
	Bukti Penerimaan NCR	250,00	Buku	35.000,00	8.750.000,00	
	SKIP	1.500,00	Lembar	2.000,00	3.000.000,00	
	Voucher BBM	100,00	Blok	6.000,00	600.000,00	
	Kertas Kop Dinas	65,00	Rim	82.437,00	5.358.405,00	
	Kertas Kop Sekretariat	6,00	Rim	82.437,00	494.622,00	
	Kertas Kop Walikota	2,00	Rim	82.437,00	164.874,00	
	Map Surat Dinas	2.000,00	Buah	2.611,00	5.222.000,00	
	Amplop Kop Dinas	15,00	Kotak	82.437,00	1.236.555,00	
	Amplop Kop Sekretariat	10,00	Kotak	40.623,00	406.230,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	<i>Amplop Kop Walikota</i>	<i>10,00</i>	<i>Kotak</i>	<i>34.357,00</i>	<i>343.570,00</i>	
	Penggandaan :	0,00		0,00	10.440.000,00	
	<i>Fotocopy Folio</i>	<i>40.000,00</i>	<i>Lembar</i>	<i>261,00</i>	<i>10.440.000,00</i>	
Total Anggaran Belanja					Rp. 102.366.256,00	
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(WILSON FAISOL,SE,MM)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						
Tim Anggaran Pemerintah daerah						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundangan-undangan					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 4.500.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan				98 %	
Keluaran Kegiatan	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Dasar Operasional OPD				98 %	
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan yang Disediakan				6 Dokumen	
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan	
<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan						
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	4.500.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	4.500.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	4.500.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	4.500.000,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	4.500.000,00	
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	0,00		0,00	4.500.000,00	1 DANA UMUM
	Surat Kabar Harian	1,00	Tahun	4.500.000,00	4.500.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 4.500.000,00	
Bandar Lampung, 29 Desember 2023 Kepala SKPD (WILSON FAISOL,SE,MM) NIP. 19700323 198903 1 001						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						


Tim Anggaran Pemerintah daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Kordinasi dan Konsultasi SKPD					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 126.889.383,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan				98 %	
Keluaran Kegiatan	Persentase Pemenuhan Kebutuhan Dasar Operasional OPD				98 %	
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordionasi dan Konsultasi SKPD				1 Laporan	
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan	
<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan						
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	126.889.383,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	126.889.383,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	126.889.383,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	0,00		0,00	126.889.383,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	0,00		0,00	126.889.383,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0,00		0,00	86.889.383,00	1 DANA UMUM
	<i>Perjalanan Dinas Luar Daerah</i>	1,00	<i>Tahun</i>	86.889.383,00	86.889.383,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0,00		0,00	40.000.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	1,00	<i>Tahun</i>	40.000.000,00	40.000.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 126.889.383,00	
Bandar Lampung, 29 Desember 2023 Kepala SKPD (WILSON FAISOL,SE,MM) NIP. 19700323 198903 1 001						
Keterangan	:					
Tanggal Pembahasan	:					
Catatan Hasil Pembahasan						


Tim Anggaran Pemerintah daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan


PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.07.0002 Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 63.000.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan			98 %		
Keluaran Kegiatan	Pemenuhan Kebutuhan Inventaris Kantor			98 %		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Unit Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Disediakan			3 Unit		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan	
Mendukung Kesehatan						
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	63.000.000,00	
5.2	BELANJA MODAL	0,00		0,00	63.000.000,00	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0,00		0,00	63.000.000,00	
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan	0,00		0,00	63.000.000,00	
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor	0,00		0,00	63.000.000,00	
5.2.02.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua	0,00		0,00	63.000.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Motor Roda 2</i>	3,00	Unit	21.000.000,00	63.000.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 63.000.000,00	
Bandar Lampung, 29 Desember 2023 Kepala SKPD (WILSON FAISOL,SE,MM) NIP. 19700323 198903 1 001						
Keterangan	:					
Tanggal Pembahasan	:					
Catatan Hasil Pembahasan						

Tim Anggaran Pemerintah daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.07.0005 Pengadaan Mebel					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 88.000.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan			98 %		
Keluaran Kegiatan	Pemenuhan Kebutuhan Inventaris Kantor			98 %		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Paket Mebel yang Disediakan			40 Unit		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur			
	<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	88.000.000,00	
5.2	BELANJA MODAL	0,00		0,00	88.000.000,00	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0,00		0,00	88.000.000,00	
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	0,00		0,00	88.000.000,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga	0,00		0,00	88.000.000,00	
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel	0,00		0,00	88.000.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Meja Kerja :</i>	0,00		0,00	60.000.000,00	
	<i>Meja 1/2 Biro - Orbitrend</i>	30,00	Unit	2.000.000,00	60.000.000,00	
	<i>Kursi Kerja :</i>	0,00		0,00	28.000.000,00	
	<i>Kursi Lipat - Indachi</i>	40,00	Unit	700.000,00	28.000.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 88.000.000,00	
Bandar Lampung, 29 Desember 2023 Kepala SKPD (WILSON FAISOL,SE,MM) NIP. 19700323 198903 1 001						
Keterangan	:					
Tanggal Pembahasan	:					
Catatan Hasil Pembahasan						

Tim Anggaran Pemerintah daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024		
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN	
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN	
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	
Kegiatan	: 3.30.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG	
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0	
Jumlah Tahun n	: Rp. 142.000.000,00	
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00	

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja


Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan	98 %
Keluaran Kegiatan	Pemenuhan Kebutuhan Inventaris Kantor	98 %
Keluaran Sub Kegiatan	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan <input type="checkbox"/> Infrastruktur <input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan <input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan	

Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -


**Rincian Anggaran Belanja Sementara
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	142.000.000,00	
5.2	BELANJA MODAL	0,00		0,00	142.000.000,00	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0,00		0,00	142.000.000,00	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer	0,00		0,00	142.000.000,00	
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit	0,00		0,00	116.000.000,00	
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer	0,00		0,00	40.000.000,00	1 DANA UMUM
	<i>PC All In One</i>	2,00	Unit	20.000.000,00	40.000.000,00	
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya	0,00		0,00	76.000.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Notebook</i>	2,00	Unit	18.000.000,00	36.000.000,00	
	<i>Notebook - Ryzen / Intel Core</i>	1,00	Unit	40.000.000,00	40.000.000,00	
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer	0,00		0,00	26.000.000,00	
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya	0,00		0,00	26.000.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Printer All In One</i>	2,00	Unit	13.000.000,00	26.000.000,00	


Total Anggaran Belanja		Rp. 142.000.000,00		
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023 Kepala SKPD</p> <p><u>(WILSON FAISOL,SE,MM)</u> NIP. 19700323 198903 1 001</p>				
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan				
Tim Anggaran Pemerintah daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.07.0011 Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 107.720.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan			98 %		
Keluaran Kegiatan	Pemenuhan Kebutuhan Inventaris Kantor			98 %		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan			15 Unit		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur			
	<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	107.720.000,00	
5.2	BELANJA MODAL	0,00		0,00	107.720.000,00	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0,00		0,00	107.720.000,00	
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	0,00		0,00	85.720.000,00	
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor	0,00		0,00	51.120.000,00	
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor	0,00		0,00	51.120.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Filling Cabinet - Brother</i>	12,00	Unit	4.260.000,00	51.120.000,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga	0,00		0,00	34.600.000,00	
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin	0,00		0,00	12.600.000,00	1 DANA UMUM
	<i>AC 1pk</i>	2,00	Unit	6.300.000,00	12.600.000,00	
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	0,00		0,00	18.000.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Dispencer</i>	1,00	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00	
	<i>Gorden Vertical Blind</i>	20,00	Meter	600.000,00	12.000.000,00	
	<i>Lambang Garuda & Lambang Dinas</i>	2,00	Buah	1.000.000,00	2.000.000,00	
5.2.02.05.02.0007	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran	0,00		0,00	4.000.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Apar - Dry Chemical Powder 6 kg</i>	2,00	Unit	2.000.000,00	4.000.000,00	
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar	0,00		0,00	22.000.000,00	
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio	0,00		0,00	22.000.000,00	
5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio	0,00		0,00	22.000.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Audio System Ruang Rapat</i>	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	Stand Mic Upacara	2,00	Unit	1.000.000,00	2.000.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 107.720.000,00	
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(<u>WILSON FAISOL,SE,MM</u>)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						
Tim Anggaran Pemerintah daerah						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		


PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 103.643.279,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan			98 %		
Keluaran Kegiatan	Pemenuhan Jasa Penunjang Kebutuhan OPD			98 %		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan			12 Laopran		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan	
		<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan				
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	103.643.279,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	103.643.279,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	103.643.279,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	103.643.279,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	103.643.279,00	
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air	0,00		0,00	5.000.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Biaya Tagihan Air</i>	1,00	Tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik	0,00		0,00	80.113.279,00	1 DANA UMUM
	<i>Biaya Tagihan Listrik</i>	1,00	Tahun	80.113.279,00	80.113.279,00	
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	0,00		0,00	18.530.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Biaya Tagihan Berlangganan Internet</i>	1,00	Tahun	18.530.000,00	18.530.000,00	

Total Anggaran Belanja		Rp. 103.643.279,00		
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023 Kepala SKPD</p> <p><u>(WILSON FAISOL,SE,MM)</u> NIP. 19700323 198903 1 001</p>				
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan				
Tim Anggaran Pemerintah daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan


PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 1.776.000.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan			98 %		
Keluaran Kegiatan	Pemenuhan Jasa Penunjang Kebutuhan OPD			98 %		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan			12 Laporan		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan	
Mendukung Kesehatan						
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	1.776.000.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	1.776.000.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	1.776.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	1.776.000.000,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	1.776.000.000,00	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	0,00		0,00	1.776.000.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Honorarium Tenaga Kontrak :</i>	0,00		0,00	1.776.000.000,00	
	<i>Tenaga Kontrak (74 Orang x 12 Bulan)</i>	888,00	<i>Orang / Bulan</i>	2.000.000,00	1.776.000.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 1.776.000.000,00	
Bandar Lampung, 29 Desember 2023 Kepala SKPD (WILSON FAISOL,SE,MM) NIP. 19700323 198903 1 001						
Keterangan	:					
Tanggal Pembahasan	:					
Catatan Hasil Pembahasan						

Tim Anggaran Pemerintah daerah


No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD	
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatann					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 74.430.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan			98 %		
Keluaran Kegiatan	Inventaris Kantor yang Terpelihara			98 %		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya			1 Unit		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur			
	<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	74.430.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	74.430.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	74.430.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	2.000.000,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	2.000.000,00	
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	0,00		0,00	2.000.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Pajak STNK Mobil Jabatan</i>	1,00	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan	0,00		0,00	72.430.000,00	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0,00		0,00	72.430.000,00	
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	0,00		0,00	72.430.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Pejabat eselon II - Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat</i>	1,00	Tahun / Unit	42.430.000,00	42.430.000,00	
	<i>Perbaikan Mesin Minibus</i>	1,00	Unit	30.000.000,00	30.000.000,00	


Total Anggaran Belanja		Rp. 74.430.000,00		
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(WILSON FAISOL,SE,MM)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>				
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan				
Tim Anggaran Pemerintah daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD	
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 272.130.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan			98 %		
Keluaran Kegiatan	Inventaris Kantor yang Terpelihara			98 %		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya			14 Unit		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur			
	<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	272.130.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	272.130.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	272.130.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	9.850.000,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	9.850.000,00	
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	0,00		0,00	9.850.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Pajak STNK Kendaraan Operasional</i>	1,00	Tahun	9.850.000,00	9.850.000,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan	0,00		0,00	262.280.000,00	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0,00		0,00	262.280.000,00	
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	0,00		0,00	222.120.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Roda Empat - Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional</i>	6,00	Unit / Tahun	37.020.000,00	222.120.000,00	
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua	0,00		0,00	40.160.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Roda Dua - Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional</i>	8,00	Unit	5.020.000,00	40.160.000,00	


Total Anggaran Belanja		Rp. 272.130.000,00		
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(WILSON FAISOL,SE,MM)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>				
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan				
Tim Anggaran Pemerintah daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 17.040.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan			98 %		
Keluaran Kegiatan	Inventaris Kantor yang Terpelihara			98 %		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara			24 Unit		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur			
	<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	17.040.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	17.040.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	17.040.000,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan	0,00		0,00	17.040.000,00	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0,00		0,00	17.040.000,00	
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	0,00		0,00	8.760.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Komputer/Note Book</i>	12,00	<i>Unit / Tahun</i>	730.000,00	8.760.000,00	
5.1.02.03.02.0409	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	0,00		0,00	8.280.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Printer</i>	12,00	<i>Unit / Tahun</i>	690.000,00	8.280.000,00	

Total Anggaran Belanja		Rp. 17.040.000,00		
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023 Kepala SKPD</p> <p><u>(WILSON FAISOL,SE,MM)</u> NIP. 19700323 198903 1 001</p>				
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan				
Tim Anggaran Pemerintah daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan


PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH					
Kegiatan	: 3.30.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Sub Kegiatan	: 3.30.01.2.09.0011 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 175.998.801,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Cakupan Pemenuhan Kebutuhan Penunjang Urusan Pemerintahan Bidang Perdagangan			98 %		
Keluaran Kegiatan	Inventaris Kantor yang Terpelihara			98 %		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor			19 Unit		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur			
	<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	175.998.801,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	175.998.801,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	175.998.801,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan	0,00		0,00	175.998.801,00	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0,00		0,00	9.150.000,00	
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	0,00		0,00	9.150.000,00	1 DANA UMUM
	AC	15,00	Unit	610.000,00	9.150.000,00	
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	0,00		0,00	166.848.801,00	
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	0,00		0,00	166.848.801,00	1 DANA UMUM
	Pengecatan Kantor Dinas, Pembuatan Backdrop Ruang Rapat, Pemasangan Hexos Fan Ruang Rapat, Pemasangan Kacafilm (Dinas Perdagangan Kota Bandar Lampung)	1,00	Paket	151.848.801,00	151.848.801,00	
	Pemasangan CCTV	6,00	Unit	2.500.000,00	15.000.000,00	

Total Anggaran Belanja		Rp. 175.998.801,00		
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(<u>WILSON FAISOL,SE,MM</u>)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>				
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan				
Tim Anggaran Pemerintah daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan


PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD	
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.03 PROGRAM PENINGKATAN SARANA DISTRIBUSI PERDAGANGAN					
Kegiatan	: 3.30.03.2.01 Pembangunan dan Pengelolaan Sarana Distribusi Perdagangan					
Sub Kegiatan	: 3.30.03.2.01.0002 Fasilitas Pengelolaan Sarana Distribusi Perdagangan					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 250.000.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Presentase Jumlah Pasar Yang Ditata			20 %		
Keluaran Kegiatan	Meningkatnya Pembangunan dan Pengelolaan Sarana Distribusi Perdagangan			2 Pasar		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Fasilitas Pengelolaan Sarana Distribusi Perdagangan			1 Unit		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur			
	<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	250.000.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	250.000.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	250.000.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	21.249.970,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	21.249.970,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	0,00		0,00	5.670.749,00	1 DANA UMUM
	<i>Pena Bolliner Hitam</i>	2,00	<i>Pack</i>	181.867,00	363.734,00	
	<i>Binder Clip No, 260 Merk Kenko</i>	12,00	<i>Kotak</i>	16.709,00	200.508,00	
	<i>Binder Clip No, 155 Merk Kenko</i>	12,00	<i>Kotak</i>	7.832,00	93.984,00	
	<i>Binder Clip No, 107 Merk Kenko</i>	12,00	<i>Kotak</i>	4.177,00	50.124,00	
	<i>Dokument Keeper Prestige</i>	6,00	<i>Buah</i>	56.851,00	341.106,00	
	<i>Gunting Gunindo KC-888</i>	2,00	<i>Buah</i>	14.098,00	28.196,00	
	<i>Isi Staples Seri : Max No, 3</i>	15,00	<i>Buah</i>	4.177,00	62.655,00	
	<i>Isi Staples Seri : Max 10</i>	16,00	<i>Kotak</i>	3.655,00	58.480,00	
	<i>Karter SRM L500</i>	2,00	<i>Buah</i>	14.516,00	29.032,00	
	<i>No, 1 SRM</i>	12,00	<i>Kotak</i>	24.541,00	294.492,00	
	<i>Lem Cair Gluvinal Kecil</i>	6,00	<i>Buah</i>	4.177,00	25.062,00	
	<i>Map Folio Biasa</i>	120,00	<i>Buah</i>	2.089,00	250.680,00	
	<i>Map Plastik Jepit Vindex</i>	100,00	<i>Buah</i>	8.354,00	835.400,00	
	<i>Map Snelhecter Bahan : Plastik Seagull</i>	120,00	<i>Lembar</i>	10.339,00	1.240.680,00	
	<i>Mistar Besi 30 cm</i>	2,00	<i>Buah</i>	9.399,00	18.798,00	
	<i>Odner Gungyu Seri : 401/402/403/Gema</i>	12,00	<i>Buah</i>	30.807,00	369.684,00	
	<i>Pembolong Kertas Kenko 85</i>	2,00	<i>Buah</i>	54.304,00	108.608,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	<i>Pembuka Necis Merk : Max</i>	2,00	<i>Buah</i>	36.551,00	73.102,00	
	<i>Penghapus Fiber Castel</i>	2,00	<i>Pack</i>	106.155,00	212.310,00	
	<i>Pensil Steadler</i>	14,00	<i>Buah</i>	7.310,00	102.340,00	
	<i>Peruncing Cung Hwa</i>	2,00	<i>Lusin</i>	19.842,00	39.684,00	
	<i>Pita Mesin Tik Swallow</i>	6,00	<i>Buah</i>	63.965,00	383.790,00	
	<i>Post It TJ 655</i>	12,00	<i>Lusin</i>	9.399,00	112.788,00	
	<i>Spidol Snowman WB Hitam</i>	6,00	<i>Buah</i>	8.877,00	53.262,00	
	<i>Stabillo Faber Castel Campur</i>	6,00	<i>Buah</i>	13.576,00	81.456,00	
	<i>Tinta Stampel Artline Biru</i>	2,00	<i>Buah</i>	25.063,00	50.126,00	
	<i>Tip Ex ZRM ZCT-01</i>	2,00	<i>Kotak</i>	62.595,00	125.190,00	
	<i>Amplop Royal 90/ Sidu</i>	3,00	<i>Pack</i>	21.826,00	65.478,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	0,00		0,00	2.389.494,00	1 DANA UMUM
	<i>HVS A4 80 gram Merk : Sidu</i>	18,00	<i>Rim</i>	82.268,00	1.480.824,00	
	<i>HVS F4 80 gram Merk : Sidu</i>	14,00	<i>Rim</i>	64.905,00	908.670,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	0,00		0,00	169.650,00	1 DANA UMUM
	<i>Fotocopy Folio</i>	650,00	<i>Lembar</i>	261,00	169.650,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	0,00		0,00	300.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Benda Pos - Materai</i>	30,00	<i>Lembar</i>	10.000,00	300.000,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	0,00		0,00	2.220.077,00	1 DANA UMUM
	<i>USB Dreveless Kingstone 128 MB</i>	1,00	<i>Buah</i>	215.021,00	215.021,00	
	<i>Tinta Printer Hitam Epson L3250</i>	4,00	<i>Buah</i>	125.316,00	501.264,00	
	<i>Tinta Printer Warna Epson L3250</i>	12,00	<i>Buah</i>	125.316,00	1.503.792,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0,00		0,00	10.500.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Snack (70 Orang x 3 Kali)</i>	210,00	<i>Kotak</i>	15.000,00	3.150.000,00	
	<i>Nasi Kotak (70 Orang x 3 Kali)</i>	210,00	<i>Kotak</i>	35.000,00	7.350.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	228.750.030,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	118.750.000,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	0,00		0,00	118.750.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Pengarah Kegiatan (1 Orang x 5 Bulan)</i>	5,00	<i>Orang / Bulan</i>	550.000,00	2.750.000,00	
	<i>Penanggung Jawab (1 Orang x 5 Bulan)</i>	5,00	<i>Orang / Bulan</i>	525.000,00	2.625.000,00	
	<i>Ketua (1 Orang x 5 Bulan)</i>	5,00	<i>Orang / Bulan</i>	500.000,00	2.500.000,00	
	<i>Wakil Ketua (1 Orang x 5 Bulan)</i>	5,00	<i>Orang / Bulan</i>	475.000,00	2.375.000,00	
	<i>Sekretaris (1 Orang x 5 Bulan)</i>	5,00	<i>Orang / Bulan</i>	450.000,00	2.250.000,00	
	<i>Anggota Tim (50 Orang x 3 Bulan)</i>	250,00	<i>Orang / Bulan</i>	425.000,00	106.250.000,00	
5.1.02.02.03	Belanja Sewa Tanah	0,00		0,00	110.000.030,00	
5.1.02.02.03.0002	Belanja Sewa Tanah untuk Bangunan Gedung Perdagangan/Perusahaan	0,00		0,00	110.000.030,00	1 DANA UMUM
	<i>Sewa Lahan milik PT. KAI Atas Berdirinya Gedung/ Bangunan Pasar Pasir Gantung</i>	2,00	<i>Tahun</i>	55.000.015,00	110.000.030,00	

Total Anggaran Belanja		Rp. 250.000.000,00		
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023 Kepala SKPD</p> <p><u>(WILSON FAISOL,SE,MM)</u> NIP. 19700323 198903 1 001</p>				
Keterangan :				
Tanggal Pembahasan :				
Catatan Hasil Pembahasan				
Tim Anggaran Pemerintah daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan


PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD	
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.03 PROGRAM PENINGKATAN SARANA DISTRIBUSI PERDAGANGAN					
Kegiatan	: 3.30.03.2.02 Pembinaan Terhadap Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan Masyarakat di Wilayah Kerjanya					
Sub Kegiatan	: 3.30.03.2.02.0001 Pembinaan dan Pengendalian Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 70.909.943,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Presentase Jumlah Pasar Yang Ditata			20 %		
Keluaran Kegiatan	Jumlah Kelompok Pelaku Usaha Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan			3 Kelompok Pelaku Usaha		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Dokumen Hasil Pembinaan dan Pengendalian kepada Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan			1 Dokumen		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan <input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur <input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	70.909.943,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	70.909.943,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	70.909.943,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	46.110.775,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	46.110.775,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	0,00		0,00	3.393.188,00	1 DANA UMUM
	<i>Ziper Pocket Folio Bambi</i>	6,00	Buah	65.949,00	395.694,00	
	<i>Stop Map Folio Biasa</i>	100,00	Buah	2.089,00	208.900,00	
	<i>Tas Kantor</i>	20,00	Buah	82.437,00	1.648.740,00	
	<i>Spidol Snowman Permanent</i>	20,00	Buah	8.354,00	167.080,00	
	<i>Stabillo Faber Castel Campur</i>	20,00	Buah	13.576,00	271.520,00	
	<i>Pena Joyko JK 100 Hitam Biru</i>	10,00	Pack	22.975,00	229.750,00	
	<i>Odner Gobi 8401F</i>	8,00	Buah	21.408,00	171.264,00	
	<i>Amplop Surat Mambo 90 / 104 - 100lbr - 90</i>	10,00	Kotak	19.320,00	193.200,00	
	<i>Amplop Putih Paperline 90pps</i>	5,00	Kotak	21.408,00	107.040,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	0,00		0,00	3.867.587,00	1 DANA UMUM
	<i>A4 70 gram Merk : Sidu</i>	48,00	Rim	52.111,00	2.501.328,00	
	<i>F4 70 gram Merk : Sidu</i>	11,00	Rim	60.569,00	666.259,00	
	<i>Kertas NCR 5 Warna</i>	10,00	Rim	70.000,00	700.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	0,00		0,00	8.500.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Cetak Leaflet</i>	1,00	Rim	2.000.000,00	2.000.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	Cetak Buku Saku	30,00	Buku	150.000,00	4.500.000,00	
	Blangko Pengawasan	5,00	Rim	200.000,00	1.000.000,00	
	Blangko Berita Acara	5,00	Rim	200.000,00	1.000.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0,00		0,00	5.300.000,00	1 DANA UMUM
	Snack (20 Orang x 6 Kali)	120,00	Orang / Kali	15.000,00	1.800.000,00	
	Nasi Kotak (20 Orang x 5 Kali)	100,00	Orang / Kali	35.000,00	3.500.000,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	0,00		0,00	15.050.000,00	1 DANA UMUM
	Tim Pengawas Minuman Beralkohol :	0,00		0,00	5.600.000,00	
	Nasi Kotak (10 Orang x 2 Hari x 6 Bulan)	160,00	Orang / Hari	35.000,00	5.600.000,00	
	Tim Pengawas Sarana Distribusi :	0,00		0,00	4.200.000,00	
	Nasi Kotak (20 Orang x 2 Hari x 4 Bulan)	120,00	Orang / Hari	35.000,00	4.200.000,00	
	Makan dan Minum Penindakan Hasil Temuan :	0,00		0,00	5.250.000,00	
	Nasi Kotak (30 Orang x 5 Hari)	150,00	Orang / Hari	35.000,00	5.250.000,00	
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	0,00		0,00	10.000.000,00	1 DANA UMUM
	Atribut Pakaian Dinas / Rompi	20,00	Buah	500.000,00	10.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	10.799.168,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin	0,00		0,00	10.799.168,00	
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	0,00		0,00	10.799.168,00	1 DANA UMUM
	Sewa Mobil Tim Pengawasan Alkohol	8,00	Kali	899.896,00	7.199.168,00	
	Sewa Mobil Tim Pengawasan Sarana Distribusi	12,00	Kali	300.000,00	3.600.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	0,00		0,00	14.000.000,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	0,00		0,00	14.000.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0,00		0,00	14.000.000,00	1 DANA UMUM
	Uang Perjalanan Dinas Dalam Kota Maksimal 5 Jam/Hari :	0,00		0,00	14.000.000,00	
	Tim Pengawas Minuman Beralkohol (20 Orang x 2 Hari x 4 Bulan)	160,00	Orang / Hari	50.000,00	8.000.000,00	
	Tim Pengawas Sarana Distribusi (10 Orang x 2 Hari x 6 Bulan)	120,00	Orang / Hari	50.000,00	6.000.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 70.909.943,00	
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(WILSON FAISOL,SE,MM)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						
Tim Anggaran Pemerintah daerah						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		


PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD	
		PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024				
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.03 PROGRAM PENINGKATAN SARANA DISTRIBUSI PERDAGANGAN					
Kegiatan	: 3.30.03.2.02 Pembinaan Terhadap Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan Masyarakat di Wilayah Kerjanya					
Sub Kegiatan	: 3.30.03.2.02.0002 Pemberdayaan Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 109.500.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Presentase Jumlah Pasar Yang Ditata			20 %		
Keluaran Kegiatan	Jumlah Kelompok Pelaku Usaha Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan			3 Kelompok Pelaku Usaha		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Dokumen Hasil Pembinaan dan Pengendalian kepada Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan			1 Dokumen		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur			
	<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	109.500.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	66.270.407,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	66.270.407,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	44.520.407,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	44.520.407,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	0,00		0,00	11.115.809,00	1 DANA UMUM
	<i>Pena Bolliner Hitam</i>	3,00	<i>Pack</i>	181.867,00	545.601,00	
	<i>Binder Clip No, 260 Merk Kenko</i>	20,00	<i>Kotak</i>	16.709,00	334.180,00	
	<i>Binder Clip No, 155 Merk Kenko</i>	20,00	<i>Kotak</i>	7.832,00	156.640,00	
	<i>Binder Clip No, 107 Merk Kenko</i>	20,00	<i>Kotak</i>	4.177,00	83.540,00	
	<i>Continous Form J-PLUS 9,5 X 11 6 Ply NCR Warna / PP</i>	3,00	<i>Box</i>	604.808,00	1.814.424,00	
	<i>Dokument Keeper Prestige</i>	12,00	<i>Buah</i>	56.851,00	682.212,00	
	<i>Gunting Gunindo KC-888</i>	3,00	<i>Buah</i>	14.098,00	42.294,00	
	<i>Isi Staples Seri : Max No, 3</i>	20,00	<i>Buah</i>	4.177,00	83.540,00	
	<i>Isi Staples Seri : Max 10</i>	20,00	<i>Kotak</i>	3.655,00	73.100,00	
	<i>Karter SRM L500</i>	3,00	<i>Buah</i>	14.516,00	43.548,00	
	<i>Klip No, 1 SRM</i>	20,00	<i>Kotak</i>	24.541,00	490.820,00	
	<i>Klip Board (Papan Jalan)</i>	18,00	<i>Buah</i>	36.551,00	657.918,00	
	<i>Lem Cair Gluvinal Kecil</i>	6,00	<i>Buah</i>	4.177,00	25.062,00	
	<i>Map Folio Biasa</i>	180,00	<i>Buah</i>	2.089,00	376.020,00	
	<i>Map Plastik Jepit Vindex</i>	180,00	<i>Buah</i>	8.354,00	1.503.720,00	
	<i>Map Snelhecter Bahan : Plastik Seagull</i>	180,00	<i>Lembar</i>	10.339,00	1.861.020,00	
	<i>Mistar Besi 30 cm</i>	3,00	<i>Buah</i>	9.399,00	28.197,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	Odner Gungyu Seri : 401/402/403/Gema	12,00	Buah	30.807,00	369.684,00	
	Pembolong Kertas Kenko 85	3,00	Buah	54.304,00	162.912,00	
	Pembuka Necis Merk : Max	3,00	Buah	36.551,00	109.653,00	
	Penghapus Fiber Castel	3,00	Pack	106.155,00	318.465,00	
	Pensil Steadler	20,00	Buah	7.310,00	146.200,00	
	Cung Hwa/Faber Castel	3,00	Lusin	19.842,00	59.526,00	
	Pita Mesin Tik Swallow	6,00	Buah	63.965,00	383.790,00	
	Post It TJ 655	12,00	Lusin	9.399,00	112.788,00	
	Spidol Snowman WB Hitam	6,00	Buah	8.877,00	53.262,00	
	Stabillo Faber Castel Campur	6,00	Buah	13.576,00	81.456,00	
	Tinta Stampel Artline Biru	3,00	Buah	25.063,00	75.189,00	
	Tip Ex ZRM ZCT-01	6,00	Kotak	62.595,00	375.570,00	
	Amplop Royal 90/ Sidu	3,00	Pack	21.826,00	65.478,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	0,00		0,00	4.090.665,00	1 DANA UMUM
	HVS A4 80 gram Merk : Sidu	30,00	Rim	82.268,00	2.468.040,00	
	HVS F4 80 gram Merk : Sidu	25,00	Rim	64.905,00	1.622.625,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	0,00		0,00	14.208.800,00	1 DANA UMUM
	Cetak Warna SKRD	8.000,00	Lembar	1.000,00	8.000.000,00	
	Banner (100 cm x 60 cm)	60,00	Buah	100.000,00	6.000.000,00	
	Fotocopy Folio	800,00	Lembar	261,00	208.800,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	0,00		0,00	600.000,00	1 DANA UMUM
	Benda Pos - Materai	60,00	Buah	10.000,00	600.000,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	0,00		0,00	4.225.133,00	1 DANA UMUM
	USB Dreveless Kingstone 128 MB	1,00	Buah	215.021,00	215.021,00	
	Tinta Printer Hitam Epson L3250	8,00	Buah	125.316,00	1.002.528,00	
	Tinta Printer Warna Epson L3250	24,00	Buah	125.316,00	3.007.584,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0,00		0,00	3.000.000,00	1 DANA UMUM
	Snack (30 Orang x 2 Kali)	60,00	Kotak	15.000,00	900.000,00	
	Nasi Kotak (30 Orang x 2 Kali)	60,00	Kotak	35.000,00	2.100.000,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	0,00		0,00	7.280.000,00	1 DANA UMUM
	Nasi Kotak (13 Orang x 8 Pasar x 2 Hari)	208,00	Kotak	35.000,00	7.280.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	21.750.000,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	21.750.000,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	0,00		0,00	21.750.000,00	1 DANA UMUM
	Pengarah Kegiatan (1 Orang x 3 Bulan)	3,00	Orang / Bulan	750.000,00	2.250.000,00	
	Penanggung Jawab (1 Orang x 3 Bulan)	3,00	Orang / Bulan	700.000,00	2.100.000,00	
	Ketua (1 Orang x 3 Bulan)	3,00	Orang / Bulan	650.000,00	1.950.000,00	
	Wakil Ketua (1 Orang x 3 Bulan)	3,00	Orang / Bulan	600.000,00	1.800.000,00	
	Sekretaris (1 Orang x 3 Bulan)	3,00	Orang / Bulan	550.000,00	1.650.000,00	
	Anggota Tim (8 Orang x 3 Bulan)	24,00	Orang / Bulan	500.000,00	12.000.000,00	
5.2	BELANJA MODAL	0,00		0,00	43.229.593,00	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0,00		0,00	43.229.593,00	
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	0,00		0,00	3.111.091,00	
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor	0,00		0,00	3.111.091,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5.2.02.05.01.0001	Belanja Modal Mesin Ketik	0,00		0,00	3.111.091,00	1 DANA UMUM
	<i>Mesin Tik</i>	1,00	<i>Unit</i>	3.111.091,00	3.111.091,00	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer	0,00		0,00	40.118.502,00	
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit	0,00		0,00	36.000.000,00	
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer	0,00		0,00	36.000.000,00	1 DANA UMUM
	<i>PC All In One</i>	2,00	<i>Unit</i>	18.000.000,00	36.000.000,00	
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer	0,00		0,00	4.118.502,00	
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya	0,00		0,00	4.118.502,00	1 DANA UMUM
	<i>Printer</i>	1,00	<i>Unit</i>	4.118.502,00	4.118.502,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 109.500.000,00	
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(WILSON FAISOL,SE,MM)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						
Tim Anggaran Pemerintah daerah						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		


PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.04 PROGRAM STABILISASI HARGA BARANG KEBUTUHAN POKOK DAN BARANG PENTING					
Kegiatan	: 3.30.04.2.02 Pengendalian Harga, dan Stok Barang Kebutuhan Pokok dan Barang Penting Di Tingkat Pasar Kabupaten/Kota					
Sub Kegiatan	: 3.30.04.2.02.0002 Pemantauan Harga dan Stok Barang Kebutuhan Pokok dan Barang Penting Pada Pasar Rakyat Yang Terintergrasi Dalam Sistem Informasi Perdagangan					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 154.537.726,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Persentase Kenaikan Harga Barang Pokok dan Bahan Penting			17 %		
Keluaran Kegiatan	Mengendalikan Fluktuasi Harga Bahan Pokok di Pasar Tradisional			9 Pasar		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Laporan Pemantauan Harga dan Stok Barang Kebutuhan Pokok dan Barang Penting pada Pasar Rakyat yang Terintegritasi dalam Sistem Informasi Perdagangan			1 Laporan		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan	
<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan						
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	154.537.726,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	136.778.826,00	
5.1.01	Belanja Pegawai	0,00		0,00	14.520.000,00	
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN	0,00		0,00	14.520.000,00	
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium	0,00		0,00	14.520.000,00	
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	0,00		0,00	14.520.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) :</i>	0,00		0,00	14.520.000,00	
	<i>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) /Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang x 12 Bulan)</i>	12,00	<i>Orang / Bulan</i>	1.210.000,00	14.520.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	122.258.826,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	33.584.794,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	33.584.794,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	0,00		0,00	725.830,00	1 DANA UMUM
	<i>Stop Map Folio Biasa</i>	100,00	<i>Buah</i>	2.089,00	208.900,00	
	<i>Pena Joyko JK 100 Hitam Biru</i>	6,00	<i>Pack</i>	22.975,00	137.850,00	
	<i>Odner Gobi 8401F</i>	12,00	<i>Buah</i>	21.408,00	256.896,00	
	<i>Amplop Surat Mambo 90 / 104 - 100lbr - 90</i>	3,00	<i>Kotak</i>	19.320,00	57.960,00	
	<i>Amplop Putih Paperline 90pps</i>	3,00	<i>Kotak</i>	21.408,00	64.224,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	0,00		0,00	2.968.964,00	1 DANA UMUM
	HVS A4 70 gram Merk : Sidu	50,00	Rim	52.111,00	2.605.550,00	
	HVS F4 70 gram Merk : Sidu	6,00	Rim	60.569,00	363.414,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	0,00		0,00	1.500.000,00	1 DANA UMUM
	Cetak Buku Laporan Akhir Pengawasan	10,00	Buku	150.000,00	1.500.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0,00		0,00	3.750.000,00	1 DANA UMUM
	Snack (15 Orang x 5 kali)	75,00	Kotak	15.000,00	1.125.000,00	
	Nasi Kotak (15 Orang x 5 Kali)	75,00	Kotak	35.000,00	2.625.000,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	0,00		0,00	24.640.000,00	1 DANA UMUM
	Tim Surveyor :	0,00		0,00	12.320.000,00	
	Nasi Kotak (8 Orang x 4 Kali x 11 Bulan)	352,00	Orang / Hari	35.000,00	12.320.000,00	
	Verifikator & Pengawas :	0,00		0,00	12.320.000,00	
	Nasi Kotak (8 Orang x 4 Kali x 11 Bulan)	352,00	Orang / Hari	35.000,00	12.320.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	88.674.032,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	9.600.000,00	
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	0,00		0,00	9.600.000,00	1 DANA UMUM
	Pulsa Internet Tim (16 Orang x 12 Bulan)	192,00	Orang / Bulan	50.000,00	9.600.000,00	
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi	0,00		0,00	79.074.032,00	
5.1.02.02.09.0003	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika	0,00		0,00	79.074.032,00	1 DANA UMUM
	Pembuatan Web Siagabapok	1,00	Paket	79.074.032,00	79.074.032,00	
5.2	BELANJA MODAL	0,00		0,00	17.758.900,00	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0,00		0,00	17.758.900,00	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer	0,00		0,00	17.758.900,00	
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit	0,00		0,00	17.758.900,00	
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya	0,00		0,00	17.758.900,00	1 DANA UMUM
	Notebook	1,00	Unit	7.758.900,00	7.758.900,00	
	Komputer Tablet	2,00	Unit	5.000.000,00	10.000.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 154.537.726,00	
Bandar Lampung, 29 Desember 2023 Kepala SKPD (WILSON FAISOL,SE,MM) NIP. 19700323 198903 1 001						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						
Tim Anggaran Pemerintah daerah						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.04 PROGRAM STABILISASI HARGA BARANG KEBUTUHAN POKOK DAN BARANG PENTING					
Kegiatan	: 3.30.04.2.02 Pengendalian Harga, dan Stok Barang Kebutuhan Pokok dan Barang Penting Di Tingkat Pasar Kabupaten/Kota					
Sub Kegiatan	: 3.30.04.2.02.0003 Pelaksanaan Operasi Pasar reguler dan Pasar Khusus yang Berdampak Dalam 1 (Satu) Kabupaten/Kota					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 564.550.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Hasil Program	Persentase Kenaikan Harga Barang Pokok dan Bahan Penting				17 %	
Keluaran Kegiatan	Mengendalikan Fluktuasi Harga Bahan Pokok di Pasar Tradisional				9 Pasar	
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Laporan Pelaksanaan Operasi Pasar Reguler dan Pasar Khusus yang Berdampak dalam 1 (Satu) Kabupaten/Kota				1 Laporan	
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur			
	<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	564.550.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	564.550.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	94.259.740,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	40.609.740,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	40.609.740,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	0,00		0,00	5.455.925,00	1 DANA UMUM
	<i>Pena Bolliner Hitam</i>	2,00	<i>Pack</i>	181.867,00	363.734,00	
	<i>Binder Clip No, 260 Merk Kenko</i>	13,00	<i>Kotak</i>	16.709,00	217.217,00	
	<i>Binder Clip No, 155 Merk Kenko</i>	12,00	<i>Kotak</i>	7.832,00	93.984,00	
	<i>Binder Clip No, 107 Merk Kenko</i>	12,00	<i>Kotak</i>	4.177,00	50.124,00	
	<i>Dokument Keeper Prestige</i>	6,00	<i>Buah</i>	56.851,00	341.106,00	
	<i>Gunting Gunindo KC-888</i>	2,00	<i>Buah</i>	14.098,00	28.196,00	
	<i>Isi Staples Seri : Max No, 3</i>	12,00	<i>Buah</i>	4.177,00	50.124,00	
	<i>Isi Staples Seri : Max 10</i>	12,00	<i>Kotak</i>	3.655,00	43.860,00	
	<i>Karter SRM L500</i>	2,00	<i>Buah</i>	14.516,00	29.032,00	
	<i>Klip No, 1 SRM</i>	12,00	<i>Kotak</i>	24.541,00	294.492,00	
	<i>Lem Cair Gluvinal Kecil</i>	6,00	<i>Buah</i>	4.177,00	25.062,00	
	<i>Map Folio Biasa</i>	120,00	<i>Buah</i>	2.089,00	250.680,00	
	<i>Map Plastik Jepit Vindex</i>	120,00	<i>Buah</i>	8.354,00	1.002.480,00	
	<i>Map Snelhecter Bahan : Plastik Seagull</i>	120,00	<i>Lembar</i>	10.339,00	1.240.680,00	
	<i>Mistar Besi 30 cm</i>	2,00	<i>Buah</i>	9.399,00	18.798,00	
	<i>Odner Gungyu Seri : 401/402/403/Gema</i>	6,00	<i>Buah</i>	30.807,00	184.842,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	Pembolong Kertas Kenko 85	2,00	Buah	54.304,00	108.608,00	
	Pembuka Necis Merk : Max	2,00	Buah	36.551,00	73.102,00	
	Penghapus Fiber Castel	2,00	Pack	106.155,00	212.310,00	
	Pensil Steadler	10,00	Buah	7.310,00	73.100,00	
	Peruncing Cung Hwa/Faber Castel	2,00	Lusin	19.842,00	39.684,00	
	Pita Mesin Tik Swallow	6,00	Buah	63.965,00	383.790,00	
	Post It TJ 655	6,00	Lusin	9.399,00	56.394,00	
	Spidol Snowman WB Hitam	2,00	Buah	8.877,00	17.754,00	
	Stabillo Faber Castel Campur	6,00	Buah	13.576,00	81.456,00	
	Tinta Stampel Artline Biru	2,00	Buah	25.063,00	50.126,00	
	Tip Ex ZRM ZCT-01	2,00	Kotak	62.595,00	125.190,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	0,00		0,00	1.636.266,00	1 DANA UMUM
	HVS A4 80 gram Merk : Sidu	12,00	Rim	82.268,00	987.216,00	
	HVS F4 80 gram Merk : Sidu	10,00	Rim	64.905,00	649.050,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	0,00		0,00	6.000.000,00	1 DANA UMUM
	Banner (1 m x 4 m)	20,00	Buah	300.000,00	6.000.000,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	0,00		0,00	300.000,00	1 DANA UMUM
	Benda Pos - Materai	30,00	Buah	10.000,00	300.000,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	0,00		0,00	1.217.549,00	1 DANA UMUM
	USB Dreveless Kingstone 128 MB	1,00	Buah	215.021,00	215.021,00	
	Tinta Printer Hitam Epson L3250	2,00	Buah	125.316,00	250.632,00	
	Tinta Printer Warna Epson L3250	6,00	Buah	125.316,00	751.896,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0,00		0,00	8.000.000,00	1 DANA UMUM
	Snack (80 Orang x 2 Kali)	160,00	Kotak	15.000,00	2.400.000,00	
	Nasi Kotak (80 Orang x 2 Kali)	160,00	Kotak	35.000,00	5.600.000,00	
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional	0,00		0,00	18.000.000,00	1 DANA UMUM
	Pakaian Batik Lampung	40,00	Buah	450.000,00	18.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	53.650.000,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	53.650.000,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	0,00		0,00	53.650.000,00	1 DANA UMUM
	Pengarah Kegiatan I :	0,00		0,00	2.400.000,00	
	Pengarah Kegiatan (1 Orang x 3 Bulan)	3,00	Orang / Bulan	800.000,00	2.400.000,00	
	Pengarah Kegiatan II :	0,00		0,00	2.400.000,00	
	Pengarah Kegiatan (1 Orang x 3 Bulan)	3,00	Orang / Bulan	800.000,00	2.400.000,00	
	Penanggung Jawab Kegiatan I :	0,00		0,00	2.250.000,00	
	Penanggung Jawab (1 Orang x 3 Bulan)	3,00	Orang / Bulan	750.000,00	2.250.000,00	
	Penanggung Jawab Kegiatan II :	0,00		0,00	2.250.000,00	
	Penanggung Jawab (1 Orang x 3 Bulan)	3,00	Orang / Bulan	750.000,00	2.250.000,00	
	Ketua (1 Orang x 3 Bulan)	3,00	Orang / Bulan	700.000,00	2.100.000,00	
	Wakil (1 Orang x Bulan)	3,00	Orang / Bulan	650.000,00	1.950.000,00	
	Sekretaris (1 Orang x 3 Bulan)	3,00	Orang / Bulan	600.000,00	1.800.000,00	
	Anggota Tim Persiapan Kegiatan :	0,00		0,00	16.500.000,00	
	Anggota Tim (10 Orang x 3 Bulan)	30,00	Orang / Bulan	550.000,00	16.500.000,00	
	Anggota Tim Pelaksanaan Kegiatan :	0,00		0,00	22.000.000,00	


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	Anggota Tim (40 Orang x 1 Bulan)	40,00	Orang / Bulan	550.000,00	22.000.000,00	
5.1.04	Belanja Subsidi	0,00		0,00	470.290.260,00	
5.1.04.01	Belanja Subsidi kepada BUMN	0,00		0,00	470.290.260,00	
5.1.04.01.01	Belanja Subsidi kepada BUMN	0,00		0,00	470.290.260,00	
5.1.04.01.01.0001	Belanja Subsidi kepada BUMN	0,00		0,00	470.290.260,00	1 DANA UMUM
	Belanja Subsidi kepada BUMN	3,00	Tahap	156.763.420,00	470.290.260,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 564.550.000,00	
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(WILSON FAISOL,SE,MM)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						
Tim Anggaran Pemerintah daerah						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.05 PROGRAM PENGEMBANGAN EKSPOR					
Kegiatan	: 3.30.05.2.01 Penyelenggaraan Promosi dan Misi Dagang Bagi Produk Ekspor Unggulan yang Terdapat Pada 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota					
Sub Kegiatan	: 3.30.05.2.01.0002 Pameran Dagang Nasional					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 494.207.797,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Hasil Program	Cakupan Promosi Perdagangan dan Misi Dagang bagi Produk Ekspor Unggulan				80%	
Keluaran Kegiatan	Jumlah Promosi Dagang Tingkat Nasional yang diikuti				5 Kali	
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Pelaku Usaha yang Difasilitasi dalam Pameran Dagang				5 Pelaku Usaha	
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan	
<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan						
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	494.207.797,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	474.707.797,00	
5.1.01	Belanja Pegawai	0,00		0,00	33.840.000,00	
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN	0,00		0,00	33.840.000,00	
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium	0,00		0,00	33.840.000,00	
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	0,00		0,00	33.840.000,00	1 DANA UMUM
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen :	0,00		0,00	16.920.000,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) /Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang x 12 Bulan)	12,00	Orang / Bulan	1.410.000,00	16.920.000,00	
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) :	0,00		0,00	16.920.000,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) /Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang x 12 Bulan)	12,00	Orang / Bulan	1.410.000,00	16.920.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	440.867.797,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	55.667.954,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	55.667.954,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	0,00		0,00	3.375.053,00	1 DANA UMUM
	Ziper Pocket Folio Bambi	5,00	Buah	65.949,00	329.745,00	
	Stop Map Folio Biasa	100,00	Buah	2.089,00	208.900,00	
	Tas Kantor	2,00	Buah	82.437,00	164.874,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	Spidol Snowman Permanent	10,00	Buah	8.354,00	83.540,00	
	Stabillo Faber Castel Campur	10,00	Buah	13.576,00	135.760,00	
	Pena Joyko JK 100 Hitam Biru	6,00	Pack	22.975,00	137.850,00	
	Odner Gobi 8401F	10,00	Buah	21.408,00	214.080,00	
	Mistar Besi Ukuran : 60 cm	2,00	Pack	182.911,00	365.822,00	
	Gunting Gunindo KC-888	6,00	Buah	14.098,00	84.588,00	
	Karter SRM A300	6,00	Buah	6.266,00	37.596,00	
	Karter SRM L500	6,00	Buah	14.516,00	87.096,00	
	Lem Fox 150 G	6,00	Buah	9.921,00	59.526,00	
	Sticky Notes Plags	5,00	Pack	7.310,00	36.550,00	
	Double 48 Merk : Joyko	5,00	Pack	137.484,00	687.420,00	
	Lakban 48 mm Merk : Daimaru Coklat	5,00	Roll	8.354,00	41.770,00	
	Lakban 48 mm Merk : Daimaru Bening	5,00	Roll	8.354,00	41.770,00	
	Lakban 48 mm Merk : Daimaru Hitam	5,00	Roll	13.054,00	65.270,00	
	Karbon Daito D/L Isi 100 lembar	2,00	Pack	85.499,00	170.998,00	
	Amplop Surat Mambo 90 / 104 - 100lbr - 90	3,00	Kotak	19.320,00	57.960,00	
	Amplop Putih Paperline 90pps	3,00	Kotak	21.408,00	64.224,00	
	Label Tom & Jerry No,103	2,00	Kotak	149.857,00	299.714,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	0,00		0,00	4.051.385,00	1 DANA UMUM
	HVS A4 70 gram Merk : Sidu	50,00	Rim	52.111,00	2.605.550,00	
	HVS F4 70 gram Merk : Sidu	5,00	Rim	60.569,00	302.845,00	
	Kertas NCR 5 Warna	10,00	Rim	70.000,00	700.000,00	
	Kertas Foto DP-230 GLOSSY	5,00	Pack	26.108,00	130.540,00	
	Kertas Foto Sticker A4-135	5,00	Pack	62.490,00	312.450,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	0,00		0,00	2.391.516,00	1 DANA UMUM
	Tinta Epson L210 black	4,00	Buah	84.747,00	338.988,00	
	Tinta Epson L1000	12,00	Buah	108.544,00	1.302.528,00	
	Flashdisk SSD	2,00	Unit	375.000,00	750.000,00	
5.1.02.01.01.0040	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	0,00		0,00	10.550.000,00	1 DANA UMUM
	Standing Banner	3,00	Pcs	350.000,00	1.050.000,00	
	Papperbag Dekranasda	275,00	Pcs	20.000,00	5.500.000,00	
	Leaflet Dekranasda	2,00	Rim	2.000.000,00	4.000.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0,00		0,00	5.000.000,00	1 DANA UMUM
	Snack (20 Orang x 5 Kali)	100,00	Kotak	15.000,00	1.500.000,00	
	Nasi Kotak (20 Orang x 5 Kali)	100,00	Kotak	35.000,00	3.500.000,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	0,00		0,00	2.800.000,00	1 DANA UMUM
	Nasi Kotak	80,00	Orang / Hari	35.000,00	2.800.000,00	
5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah	0,00		0,00	12.500.000,00	1 DANA UMUM
	Belanja pakaian pengantin Lampung (Pria & Wanita)	1,00	Set	12.500.000,00	12.500.000,00	
5.1.02.01.01.0075	Belanja Pakaian Batik Tradisional	0,00		0,00	15.000.000,00	1 DANA UMUM
	Seragam Batik	30,00	Stel	500.000,00	15.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	207.263.843,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin	0,00		0,00	72.000.000,00	
5.1.02.02.04.0355	Belanja Sewa Peralatan Umum	0,00		0,00	72.000.000,00	1 DANA UMUM
	Jasa Sewa Dekorasi Pameran Luar Daerah 1	2,00	Kali	28.500.000,00	57.000.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	<i>Jasa Sewa Dekorasi Pameran Luar Daerah 2</i>	1,00	<i>Kali</i>	15.000.000,00	15.000.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan	0,00		0,00	107.000.000,00	
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	0,00		0,00	107.000.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Biaya Sewa Tempat Stand Pameran Luar Daerah 1</i>	2,00	<i>Kali</i>	38.500.000,00	77.000.000,00	
	<i>Biaya Sewa Tempat Stand Pameran Luar Daerah 2</i>	1,00	<i>Kali</i>	30.000.000,00	30.000.000,00	
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi	0,00		0,00	28.263.843,00	
5.1.02.02.09.0003	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika	0,00		0,00	28.263.843,00	1 DANA UMUM
	<i>Pembuatan Web Profil UMKM</i>	1,00	<i>Paket</i>	28.263.843,00	28.263.843,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	0,00		0,00	177.936.000,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	0,00		0,00	177.936.000,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0,00		0,00	175.136.000,00	1 DANA UMUM
	Uang Harian :	0,00		0,00	76.320.000,00	
	<i>Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa Luar Kota (8 Orang x 6 Hari x 3 Kali)</i>	144,00	<i>Orang / Hari</i>	530.000,00	76.320.000,00	
	Penginapan :	0,00		0,00	72.486.000,00	
	<i>Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Anggota DPRD/Eselon II (4 Hari x 3 Kali)</i>	12,00	<i>Orang / Hari</i>	2.063.000,00	24.756.000,00	
	<i>Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Eselon III/ Golongan IV (1 Orang x 5 Hari x 3 Kali)</i>	15,00	<i>Orang / Hari</i>	992.000,00	14.880.000,00	
	<i>Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Eselon IV/ Golongan III, II dan I (3 Orang / Kamar x 5 Hari x 3 Kali)</i>	45,00	<i>Orang / Hari</i>	730.000,00	32.850.000,00	
	Transportasi Eselon II :	0,00		0,00	3.166.000,00	
	<i>Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) (1 Orang x 2 Kali)</i>	2,00	<i>Orang / Kali</i>	1.583.000,00	3.166.000,00	
	Transportasi Non Eselon :	0,00		0,00	12.664.000,00	
	<i>Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) (4 Orang x 2 Kali)</i>	8,00	<i>Orang / Kali</i>	1.583.000,00	12.664.000,00	
	Transportasi Darat :	0,00		0,00	10.500.000,00	
	<i>Transportasi Darat Kendaraan Roda 4 ke Jakarta</i>	3,00	<i>Kali</i>	3.500.000,00	10.500.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	0,00		0,00	2.800.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Petugas Stand Pameran Dalam Daerah</i>	80,00	<i>Orang / Hari</i>	35.000,00	2.800.000,00	
5.2	BELANJA MODAL	0,00		0,00	19.500.000,00	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	0,00		0,00	4.500.000,00	
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar	0,00		0,00	4.500.000,00	
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio	0,00		0,00	4.500.000,00	
5.2.02.06.01.0006	Belanja Modal Alat Studio Lainnya	0,00		0,00	4.500.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Gimbal Stabilizer Kamera</i>	1,00	<i>Unit</i>	3.400.000,00	3.400.000,00	
	<i>Flash Kamera</i>	1,00	<i>Unit</i>	750.000,00	750.000,00	
	<i>Tas kamera</i>	1,00	<i>Unit</i>	350.000,00	350.000,00	
5.2.05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya	0,00		0,00	15.000.000,00	
5.2.05.02	Belanja Modal Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan/Olahraga	0,00		0,00	15.000.000,00	
5.2.05.02.02	Belanja Modal Alat Bercorak Kebudayaan	0,00		0,00	15.000.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5.2.05.02.02.0003	Belanja Modal Barang Kerajinan	0,00		0,00	15.000.000,00	1 DANA UMUM
	Belanja Modal Dekorasi Stand Pameran	1,00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 494.207.797,00	
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(WILSON FAISOL,SE,MM)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						
Tim Anggaran Pemerintah daerah						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD	
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.06 PROGRAM STANDARDISASI DAN PERLINDUNGAN KONSUMEN					
Kegiatan	: 3.30.06.2.01 Pelaksanaan Metrologi Legal Berupa Tera, Tera Ulang, dan Pengawasan					
Sub Kegiatan	: 3.30.06.2.01.0001 Pelaksanaan Metrologi Legal, Berupa Tera, Tera Ulang					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 100.000.000,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Persentase Jumlah UTTP yang di Tera/Tera Ulang			86,80 %		
	Persentase Jumlah UTTP yang Diawasi			86,80 %		
Keluaran Kegiatan	Jumlah UTTP yang di Tera/Tera Ulang			2100 UTTP		
	Jumlah UTTP BDKT dan SN yang Sudah Diawasi			1100 UTTP		
	Jumlah Tindak Lanjut Pengawasan di Bidang Metrologi			3 Kasus		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Alat Ukur, Alat Takar, Alat Timbang, dan Alat Perlengkapan Ditera Ulang			2100 Unit		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur			
	<input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan		<input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	100.000.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	100.000.000,00	
5.1.01	Belanja Pegawai	0,00		0,00	12.120.000,00	
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN	0,00		0,00	12.120.000,00	
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium	0,00		0,00	12.120.000,00	
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	0,00		0,00	12.120.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) :</i>	0,00		0,00	12.120.000,00	
	<i>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) /Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang x 12 Bulan)</i>	12,00	<i>Orang / Bulan</i>	1.010.000,00	12.120.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	87.880.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	59.486.417,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	59.486.417,00	
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi	0,00		0,00	4.637.088,00	1 DANA UMUM
	<i>Palu</i>	1,00	<i>Buah</i>	82.658,00	82.658,00	
	<i>Tang Potong</i>	2,00	<i>Buah</i>	52.215,00	104.430,00	
	<i>Timah Plombir</i>	25,00	<i>Kg</i>	90.000,00	2.250.000,00	
	<i>Timah Lempeng</i>	10,00	<i>Kg</i>	85.000,00	850.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	<i>Kawat Segel</i>	15,00	<i>Roll</i>	90.000,00	1.350.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	0,00		0,00	4.280.127,00	1 DANA UMUM
	<i>Odner Gungyu Seri : 401/402/403/Gema</i>	10,00	<i>Buah</i>	30.807,00	308.070,00	
	<i>Karter SRM L500</i>	2,00	<i>Buah</i>	14.516,00	29.032,00	
	<i>Sticky Note TJ Rainbow</i>	11,00	<i>Pack</i>	12.532,00	137.852,00	
	<i>Klip No, 1 SRM</i>	30,00	<i>Kotak</i>	24.541,00	736.230,00	
	<i>Bantalan Stempel Merk ARTLINE No, 1</i>	2,00	<i>Buah</i>	57.073,00	114.146,00	
	<i>Tinta Stampel Artline Biru</i>	5,00	<i>Buah</i>	25.063,00	125.315,00	
	<i>Tip Ex Kenko 823M</i>	5,00	<i>Buah</i>	6.266,00	31.330,00	
	<i>Map Folio Biasa</i>	400,00	<i>Buah</i>	2.089,00	835.600,00	
	<i>Pensil Steadler</i>	20,00	<i>Buah</i>	7.310,00	146.200,00	
	<i>Mistar Besi 30 cm</i>	3,00	<i>Buah</i>	9.399,00	28.197,00	
	<i>Steples Max No,10 Campur</i>	5,00	<i>Buah</i>	17.753,00	88.765,00	
	<i>Isi Staples Seri : Max 10</i>	40,00	<i>Kotak</i>	3.655,00	146.200,00	
	<i>Binder Clip No, 107 Merk Kenko</i>	60,00	<i>Kotak</i>	4.177,00	250.620,00	
	<i>Binder Clip No, 155 Merk Kenko</i>	18,00	<i>Kotak</i>	7.832,00	140.976,00	
	<i>Spidol Snowman WB Hitam</i>	20,00	<i>Buah</i>	8.877,00	177.540,00	
	<i>Buku Agenda Masuk / Keluar</i>	10,00	<i>Buku</i>	32.269,00	322.690,00	
	<i>Buku Tulis Folio Isi : 100 lembar Mirage</i>	5,00	<i>Buah</i>	20.886,00	104.430,00	
	<i>Pena Bolliner Hitam</i>	2,00	<i>Pack</i>	181.867,00	363.734,00	
	<i>Pena Standar Bolliner Pro</i>	10,00	<i>Buah</i>	19.320,00	193.200,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	0,00		0,00	4.822.742,00	1 DANA UMUM
	<i>HVS F4 80 gram Merk : Sidu</i>	35,00	<i>Rim</i>	64.905,00	2.271.675,00	
	<i>HVS A4 70 gram Merk : Sidu</i>	17,00	<i>Rim</i>	52.111,00	885.887,00	
	<i>Kertas BCLN</i>	30,00	<i>Pack</i>	55.506,00	1.665.180,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	0,00		0,00	27.334.660,00	1 DANA UMUM
	Cetak :	0,00		0,00	26.750.000,00	
	<i>Banner</i>	20,00	<i>Buah</i>	250.000,00	5.000.000,00	
	<i>Stiker Pelayanan</i>	1.450,00	<i>Buah</i>	15.000,00	21.750.000,00	
	Penggadaan :	0,00		0,00	584.660,00	
	<i>Fotocopy Folio</i>	2.000,00	<i>Lembar</i>	261,00	522.000,00	
	<i>Jilid Biasa</i>	10,00	<i>Buah</i>	6.266,00	62.660,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	0,00		0,00	4.761.800,00	1 DANA UMUM
	<i>Tinta Printer Hitam Epson L3250</i>	36,00	<i>Buah</i>	125.316,00	4.511.376,00	
	<i>Flashdisk 32GB Toshiba</i>	2,00	<i>Buah</i>	125.212,00	250.424,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	0,00		0,00	13.650.000,00	1 DANA UMUM
	<i>Nasi Kotak (13 Orang x 3 Hari x 10 Bulan)</i>	390,00	<i>Orang / Hari</i>	35.000,00	13.650.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	4.057.583,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	4.057.583,00	
5.1.02.02.01.0050	Belanja Jasa Kalibrasi	0,00		0,00	4.057.583,00	1 DANA UMUM
	<i>Biaya Sertifikasi Pengujian</i>	1,00	<i>Paket</i>	4.057.583,00	4.057.583,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	0,00		0,00	24.336.000,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	0,00		0,00	24.336.000,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0,00		0,00	24.336.000,00	1 DANA UMUM
	Uang Harian :	0,00		0,00	8.640.000,00	
	<i>Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa Luar kota (3 Orang x 3 Hari x 1 Kali)</i>	9,00	<i>Orang / Hari</i>	430.000,00	3.870.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa Luar kota (3 Orang x 3 Hari x 1 Kali)	9,00	Orang / Hari	530.000,00	4.770.000,00	
	Penginapan :	0,00		0,00	8.496.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Eselon IV/ Golongan III, II dan I (3 Orang x 2 Hari x 1 Kali)	6,00	Orang / Hari	686.000,00	4.116.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Eselon IV/ Golongan III, II dan I (3 Orang x 2 Hari x 1 Kali)	6,00	Orang / Hari	730.000,00	4.380.000,00	
	Transportasi :	0,00		0,00	0,00	
	Biaya Transportasi Kegiatan Kemetropolitan	1,00	Ls	7.200.000,00	7.200.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 100.000.000,00	
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(WILSON FAISOL,SE,MM)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						
Tim Anggaran Pemerintah daerah						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		


PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024		
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN	
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN	
Program	: 3.30.06 PROGRAM STANDARDISASI DAN PERLINDUNGAN KONSUMEN	
Kegiatan	: 3.30.06.2.01 Pelaksanaan Metrologi Legal Berupa Tera, Tera Ulang, dan Pengawasan	
Sub Kegiatan	: 3.30.06.2.01.0002 Pengawasan/Penyuluhan Metrologi Legal	
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG	
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0	
Jumlah Tahun n	: Rp. 100.014.492,00	
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00	
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Hasil Program	Persentase Jumlah UTTP yang di Tera/Tera Ulang	86,80 %
	Persentase Jumlah UTTP yang Diawasi	86,80 %
Keluaran Kegiatan	Jumlah UTTP yang di Tera/Tera Ulang	2100 UTTP
	Jumlah UTTP BDKT dan SN yang Sudah Diawasi	1100 UTTP
	Jumlah Tindak Lanjut Pengawasan di Bidang Metrologi	3 Kasus
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Pelaku Usaha di Bidang Metrologi Legal yang Dibina	190 Orang
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan <input type="checkbox"/> Infrastruktur <input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan <input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan	
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -		

**Rincian Anggaran Belanja Sementara
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	100.014.492,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	100.014.492,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	100.014.492,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	83.290.492,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	83.290.492,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	0,00		0,00	2.681.620,00	1 DANA UMUM
	Spidol Snowman WB Hitam	20,00	Buah	8.877,00	177.540,00	
	Map Folio Biasa	200,00	Buah	2.089,00	417.800,00	
	Pena Bolliner	2,00	Pack	181.867,00	363.734,00	
	Binder Clip No, 107 Merk Kenko	20,00	Kotak	4.177,00	83.540,00	
	Binder Clip No, 155 Merk Kenko	20,00	Kotak	7.832,00	156.640,00	
	Pensil Steadler	5,00	Buah	7.310,00	36.550,00	
	Steples Max No,10 Campur	4,00	Buah	17.753,00	71.012,00	
	Isi Staples Seri : Max 10	7,00	Kotak	3.655,00	25.585,00	
	Odner Gungyu Seri : 401/402/403/Gema	18,00	Buah	30.807,00	554.526,00	
	Klip No, 1 SRM	5,00	Kotak	24.541,00	122.705,00	
	Mistar Besi 30 cm	2,00	Buah	9.399,00	18.798,00	
	Tip Ex Kenko 823M	4,00	Buah	6.266,00	25.064,00	
	Buku Tulis Folio Isi : 100 lembar Mirage	5,00	Buah	20.886,00	104.430,00	


Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	Amplop Coklat Qwarto Kwarto Map	51,00	Buah	1.566,00	79.866,00	
	Album Foto Jumbo Shinta 10S	5,00	Buah	88.766,00	443.830,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	0,00		0,00	585.080,00	1 DANA UMUM
	HVS F4 80 gram Merk : Sidu	5,00	Rim	64.905,00	324.525,00	
	HVS A4 70 gram Merk : Sidu	5,00	Rim	52.111,00	260.555,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	0,00		0,00	13.000.000,00	1 DANA UMUM
	Cetak Blangko Berita Acara	3,00	Rim	200.000,00	600.000,00	
	Banner	15,00	Buah	250.000,00	3.750.000,00	
	Standing Banner	5,00	Buah	350.000,00	1.750.000,00	
	Stiker Pengawasan	460,00	Buah	15.000,00	6.900.000,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	0,00		0,00	1.503.792,00	1 DANA UMUM
	Tinta Printer Hitam Epson L3250	12,00	Buah	125.316,00	1.503.792,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	0,00		0,00	65.520.000,00	1 DANA UMUM
	Nasi Kotak (13 Orang x 12 Hari x 12 Bulan)	1.872,00	Orang / Hari	35.000,00	65.520.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	500.000,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	500.000,00	
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan	0,00		0,00	500.000,00	1 DANA UMUM
	Cetak Foto	200,00	Buah	2.500,00	500.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	0,00		0,00	16.224.000,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	0,00		0,00	16.224.000,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0,00		0,00	16.224.000,00	1 DANA UMUM
	Uang Harian :	0,00		0,00	5.760.000,00	
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa Luar kota (2 Orang x 3 Hari x 1 Kali)	6,00	Orang / Hari	430.000,00	2.580.000,00	
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa Luar kota (2 Orang x 3 Hari x 1 Kali)	6,00	Orang / Hari	530.000,00	3.180.000,00	
	Penginapan :	0,00		0,00	5.664.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Eselon IV/ Golongan III, II dan I (2 Orang x 2 Hari x 1 Kali)	4,00	Orang / Hari	686.000,00	2.744.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Eselon IV/ Golongan III, II dan I (2 Orang x 2 Hari x 1 Kali)	4,00	Orang / Hari	730.000,00	2.920.000,00	
	Transportasi :	0,00		0,00	4.800.000,00	
	Biaya Transportasi Kegiatan Kemetropolitan	1,00	Ls	4.800.000,00	4.800.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 100.014.492,00	
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p> </p> <p>(WILSON FAISOL,SE,MM)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						

Tim Anggaran Pemerintah daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						PPAS - BELANJA SUB KEGIATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024						
Organisasi	: 3-30.0-00.0-00.01 Dinas Perdagangan					
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN					
Bidang Urusan	: 3.30 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN					
Program	: 3.30.07 PROGRAM PENGGUNAAN DAN PEMASARAN PRODUK DALAM NEGERI					
Kegiatan	: 3.30.07.2.01 Pelaksanaan Promosi, Pemasaran dan Peningkatan Penggunaan Produk Dalam Negeri					
Sub Kegiatan	: 3.30.07.2.01.0006 Pemasaran dan Peningkatan Penggunaan Produk Dalam Negeri di Tingkat Kabupaten/Kota					
Lokasi Pelaksanaan	: KOTA BANDAR LAMPUNG					
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0					
Jumlah Tahun n	: Rp. 141.644.597,00					
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00					
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Hasil Program	Persentase Keikutsertaan Pada Kegiatan Promosi Produk Asli Daerah			65 %		
Keluaran Kegiatan	Pelaksanaan Promosi Perdagangan Melalui Pasar Online			20 UMKM		
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah UMKM yang Melakukan Pemasaran Produk Dalam Negeri Melalui Kemitraan dengan Retail, Marketplace, Perhotelan dan Jasa Akomodasi			20 UMKM		
Tipe Belanja	<input type="checkbox"/> Mendukung Pendidikan <input type="checkbox"/> Mendukung Kesehatan		<input type="checkbox"/> Infrastruktur <input checked="" type="checkbox"/> Sesuai Urusan			
Kelompok Sasaran Pelaksanaan : -						
Rincian Anggaran Belanja Sementara Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
5	BELANJA DAERAH	0,00		0,00	141.644.597,00	
5.1	BELANJA OPERASI	0,00		0,00	141.644.597,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	0,00		0,00	141.644.597,00	
5.1.02.01	Belanja Barang	0,00		0,00	26.612.043,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	0,00		0,00	26.612.043,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	0,00		0,00	2.326.805,00	1 DANA UMUM
	Stop Map Folio Biasa	100,00	Buah	2.089,00	208.900,00	
	Spidol Snowman Permanent	5,00	Buah	8.354,00	41.770,00	
	Stabillo Faber Castel Campur	5,00	Buah	13.576,00	67.880,00	
	Pena Joyko JK 100 Hitam Biru	5,00	Pack	22.975,00	114.875,00	
	Odner Gobi 8401F	10,00	Buah	21.408,00	214.080,00	
	Mistar Besi Ukuran : 60 cm	2,00	Buah	182.911,00	365.822,00	
	Gunting Gunindo KC-888	2,00	Buah	14.098,00	28.196,00	
	Karter SRM A300	2,00	Buah	6.266,00	12.532,00	
	Lem Fox 150 G	2,00	Buah	9.921,00	19.842,00	
	Sticky Notes Plags	5,00	Pack	7.310,00	36.550,00	
	Double Tape 48 Merk : Joyko	5,00	Pack	137.484,00	687.420,00	
	Lakban 48 mm Merk : Daimaru Bening	5,00	Roll	8.354,00	41.770,00	
	Lakban 48 mm Merk : Daimaru Hitam	5,00	Roll	13.054,00	65.270,00	
	Label Tom & Jerry No,103	2,00	Kotak	149.857,00	299.714,00	
	Amplop Surat Mambo 90 / 104 - 100lbr - 90	3,00	Kotak	19.320,00	57.960,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	Amplop Putih Paperline 90pps	3,00	Kotak	21.408,00	64.224,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	0,00		0,00	1.085.238,00	1 DANA UMUM
	HVS A4 70 gram Merk : Sidu	10,00	Rim	52.111,00	521.110,00	
	HVS F4 70 gram Merk : Sidu	2,00	Rim	60.569,00	121.138,00	
	Kertas Foto DP-230 GLOSSY	5,00	Pack	26.108,00	130.540,00	
	Kertas Foto Sticker A4-135	5,00	Pack	62.490,00	312.450,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	0,00		0,00	14.200.000,00	1 DANA UMUM
	Buku Saku P3DN	100,00	Buku	50.000,00	5.000.000,00	
	Shopping bag	80,00	Buah	60.000,00	4.800.000,00	
	Cetak ID Card	80,00	Buah	25.000,00	2.000.000,00	
	Belanja Cetak Materi	80,00	Buah	30.000,00	2.400.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	0,00		0,00	9.000.000,00	1 DANA UMUM
	Prasmanan (100 Orang x 1 Hari)	100,00	Porsi	50.000,00	5.000.000,00	
	Coffe Break (100 Orang x 1 Hari x 2 Kali)	200,00	Porsi	20.000,00	4.000.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa	0,00		0,00	43.849.554,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	0,00		0,00	15.650.000,00	
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	0,00		0,00	4.950.000,00	1 DANA UMUM
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia - Narasumber Daerah Eselon II (1 Orang x 2 Jam)	2,00	Orang / Jam	800.000,00	1.600.000,00	
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia - Narasumber Luar Daerah (1 Orang x 2 Jam)	2,00	Orang / Jam	1.000.000,00	2.000.000,00	
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia - Moderator Eselon III (1 Orang x 8 Jam)	8,00	Orang / Jam	100.000,00	800.000,00	
	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia - Honorarium Pembawa Acara	1,00	Orang / Kali	400.000,00	400.000,00	
	Pembaca Do'a	1,00	Orang / Kali	150.000,00	150.000,00	
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan	0,00		0,00	10.700.000,00	1 DANA UMUM
	Jasa dokumentasi kegiatan	1,00	Paket	7.500.000,00	7.500.000,00	
	Banner Backdrop	2,00	Buah	1.250.000,00	2.500.000,00	
	Standing Banner	2,00	Buah	350.000,00	700.000,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin	0,00		0,00	9.199.554,00	
5.1.02.02.04.0355	Belanja Sewa Peralatan Umum	0,00		0,00	9.199.554,00	1 DANA UMUM
	Jasa Sewa Dekorasi	1,00	Paket	9.199.554,00	9.199.554,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan	0,00		0,00	19.000.000,00	
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	0,00		0,00	19.000.000,00	1 DANA UMUM
	Biaya Sewa Gedung Pertemuan	1,00	Hari	19.000.000,00	19.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	0,00		0,00	24.683.000,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	0,00		0,00	24.683.000,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	0,00		0,00	13.683.000,00	1 DANA UMUM
	Perjalanan Dinas Narasumber Luar Daerah :	0,00		0,00	5.281.000,00	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Ekonomi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP)	1,00	Orang / Kali	1.583.000,00	1.583.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Eselon III/ Golongan IV	2,00	Orang / Hari	1.425.000,00	2.850.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7
	Satuan Biaya Taxi Perjalanan Dinas Dalam Negeri	2,00	Orang / Kali	168.000,00	336.000,00	
	Satuan Biaya Taxi Perjalanan Dinas Dalam Negeri	2,00	Orang / Kali	256.000,00	512.000,00	
	Perjalanan Dinas Koordinasi :	0,00		0,00	8.402.000,00	
	Satuan Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa Luar Kota	6,00	Orang / Hari	530.000,00	3.180.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Eselon III/ Golongan IV	1,00	Orang / Hari	992.000,00	992.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Eselon IV/ Golongan III, II dan I	1,00	Orang / Hari	730.000,00	730.000,00	
	Transportasi Darat Kendaraan Roda 4 ke Jakarta	1,00	Kali	3.500.000,00	3.500.000,00	
5.1.02.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	0,00		0,00	11.000.000,00	1 DANA UMUM
	Satuan Uang Diklat Perjalanan Dinas Meeting Luar Kota	100,00	Orang / Hari	110.000,00	11.000.000,00	
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat	0,00		0,00	46.500.000,00	
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat	0,00		0,00	46.500.000,00	
5.1.02.05.01.0002	Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi	0,00		0,00	46.500.000,00	1 DANA UMUM
	Biaya Sertifikasi Bagi UMKM	93,00	Orang	500.000,00	46.500.000,00	
Total Anggaran Belanja					Rp. 141.644.597,00	
<p>Bandar Lampung, 29 Desember 2023</p> <p>Kepala SKPD</p> <p>(WILSON FAISOL,SE,MM)</p> <p>NIP. 19700323 198903 1 001</p>						
Keterangan :						
Tanggal Pembahasan :						
Catatan Hasil Pembahasan						
Tim Anggaran Pemerintah daerah						
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		

PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	PPAS - PENDAPATAN SKPD
 PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2024	

ORGANISASI : 3-30.0-00.0-00.01 DINAS PERDAGANGAN

Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif/Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
4	PENDAPATAN DAERAH				Rp. 4.106.903.675,00
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				Rp. 4.106.903.675,00
4.1.02	Retribusi Daerah				Rp. 2.706.903.675,00
4.1.02.02	Retribusi Jasa Usaha				Rp. 2.706.903.675,00
4.1.02.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah				Rp. 1.452.557.025,00
4.1.02.02.01.0003	Retribusi Penyewaan Bangunan				Rp. 1.452.557.025,00
	<i>Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah</i>	1,00	Tahun	Rp. 1.452.557.025,00	Rp. 1.452.557.025,00
4.1.02.02.02	Retribusi Pasar Grosir dan/atau Pertokoan				Rp. 1.254.346.650,00
4.1.02.02.02.0002	Retribusi Penyediaan Fasilitas Pasar/Pertokoan yang Dikontrakkan				Rp. 1.254.346.650,00
	<i>Retribusi Pelayanan Pasar</i>	1,00	Tahun	Rp. 1.254.346.650,00	Rp. 1.254.346.650,00
4.1.04	Lain-lain PAD yang Sah				Rp. 1.400.000.000,00
4.1.04.03	Hasil Pemanfaatan BMD yang Tidak Dipisahkan				Rp. 1.400.000.000,00
4.1.04.03.02	Hasil Kerja Sama Pemanfaatan BMD				Rp. 1.400.000.000,00
4.1.04.03.02.0001	Hasil Kerja Sama Pemanfaatan BMD				Rp. 1.400.000.000,00
	<i>Penerimaan Royalti Pasar Bambu Kuning& Pasar Tugu</i>	1,00	Tahun	Rp. 1.400.000.000,00	Rp. 1.400.000.000,00
Jumlah					Rp. 4.106.903.675,00

Bandar Lampung, tanggal 29 Desember 2023
Kepala SKPD

WILSON FAISOL,SE,MM
NIP : 19700323 198903 1 001

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan

Tim Anggaran Pemerintah daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

**PRIORITAS DAN PLAFON ANGGARAN SEMENTARA
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**



**Dinas Perdagangan
PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG
TAHUN ANGGARAN 2024**

**REKAPITULASI
PPAS BELANJA**

Rekapitulasi PPAS Belanja Organisasi Perangkat Daerah

Kode	Urusan, Program dan Kegiatan	Pagu Indikatif (Rp)
1	2	3
3	URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN	Rp. 15.316.503.624,00
3.30	URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERDAGANGAN	Rp. 15.316.503.624,00
3.30.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH	Rp. 13.331.139.069,00
3.30.01.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	Rp. 103.944.000,00
3.30.01.2.01.0006	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Rp. 103.944.000,00
3.30.01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	Rp. 10.058.095.092,00
3.30.01.2.02.0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Rp. 9.876.475.092,00
3.30.01.2.02.0003	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	Rp. 181.620.000,00
3.30.01.2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	Rp. 20.000.000,00
3.30.01.2.05.0009	Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi	Rp. 20.000.000,00
3.30.01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	Rp. 329.137.897,00
3.30.01.2.06.0001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Rp. 9.495.968,00
3.30.01.2.06.0002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Rp. 40.205.375,00
3.30.01.2.06.0003	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	Rp. 12.680.915,00
3.30.01.2.06.0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	Rp. 33.000.000,00
3.30.01.2.06.0005	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	Rp. 102.366.256,00
3.30.01.2.06.0006	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundangan-undangan	Rp. 4.500.000,00
3.30.01.2.06.0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Rp. 126.889.383,00
3.30.01.2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	Rp. 400.720.000,00
3.30.01.2.07.0002	Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	Rp. 63.000.000,00
3.30.01.2.07.0005	Pengadaan Mebel	Rp. 88.000.000,00
3.30.01.2.07.0006	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Rp. 142.000.000,00
3.30.01.2.07.0011	Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	Rp. 107.720.000,00
3.30.01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	Rp. 1.879.643.279,00
3.30.01.2.08.0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Rp. 103.643.279,00
3.30.01.2.08.0004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Rp. 1.776.000.000,00

Kode	Urusan, Program dan Kegiatan	Pagu Indikatif (Rp)
1	2	3
3.30.01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	Rp. 539.598.801,00
3.30.01.2.09.0001	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatann	Rp. 74.430.000,00
3.30.01.2.09.0002	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	Rp. 272.130.000,00
3.30.01.2.09.0006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Rp. 17.040.000,00
3.30.01.2.09.0011	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	Rp. 175.998.801,00
3.30.03	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DISTRIBUSI PERDAGANGAN	Rp. 430.409.943,00
3.30.03.2.01	Pembangunan dan Pengelolaan Sarana Distribusi Perdagangan	Rp. 250.000.000,00
3.30.03.2.01.0002	Fasilitasi Pengelolaan Sarana Distribusi Perdagangan	Rp. 250.000.000,00
3.30.03.2.02	Pembinaan Terhadap Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan Masyarakat di Wilayah Kerjanya	Rp. 180.409.943,00
3.30.03.2.02.0001	Pembinaan dan Pengendalian Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan	Rp. 70.909.943,00
3.30.03.2.02.0002	Pemberdayaan Pengelola Sarana Distribusi Perdagangan	Rp. 109.500.000,00
3.30.04	PROGRAM STABILISASI HARGA BARANG KEBUTUHAN POKOK DAN BARANG PENTING	Rp. 719.087.726,00
3.30.04.2.02	Pengendalian Harga, dan Stok Barang Kebutuhan Pokok dan Barang Penting Di Tingkat Pasar Kabupaten/Kota	Rp. 719.087.726,00
3.30.04.2.02.0002	Pemantauan Harga dan Stok Barang Kebutuhan Pokok dan Barang Penting Pada Pasar Rakyat Yang Terintergrasi Dalam Sistem Informasi Perdagangan	Rp. 154.537.726,00
3.30.04.2.02.0003	Pelaksanaan Operasi Pasar reguler dan Pasar Khusus yang Berdampak Dalam 1 (Satu) Kabupaten/Kota	Rp. 564.550.000,00
3.30.05	PROGRAM PENGEMBANGAN EKSPOR	Rp. 494.207.797,00
3.30.05.2.01	Penyelenggaraan Promosi dan Misi Dagang Bagi Produk Ekspor Unggulan yang Terdapat Pada 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota	Rp. 494.207.797,00
3.30.05.2.01.0002	Pameran Dagang Nasional	Rp. 494.207.797,00
3.30.06	PROGRAM STANDARDISASI DAN PERLINDUNGAN KONSUMEN	Rp. 200.014.492,00
3.30.06.2.01	Pelaksanaan Metrologi Legal Berupa Tera, Tera Ulang, dan Pengawasan	Rp. 200.014.492,00
3.30.06.2.01.0001	Pelaksanaan Metrologi Legal, Berupa Tera, Tera Ulang	Rp. 100.000.000,00
3.30.06.2.01.0002	Pengawasan/Penyuluhan Metrologi Legal	Rp. 100.014.492,00
3.30.07	PROGRAM PENGGUNAAN DAN PEMASARAN PRODUK DALAM NEGERI	Rp. 141.644.597,00
3.30.07.2.01	Pelaksanaan Promosi, Pemasaran dan Peningkatan Penggunaan Produk Dalam Negeri	Rp. 141.644.597,00
3.30.07.2.01.0006	Pemasaran dan Peningkatan Penggunaan Produk Dalam Negeri di Tingkat Kabupaten/Kota	Rp. 141.644.597,00
	Total Belanja	Rp. 15.316.503.624,00